
 

Meziměstský přebor   

 

Výsledky 
 

 23. – 24. října 2021 
 

 

Mělník , krytý bazén 25 m, 6 drah    ruční časomíra 

 

 

Vrchní rozhodčí : Dana Becová 



          MEZIMĚSTSKÝ PŘEBOR  MĚLNÍK  23. - 24. 10. 2021      
              
              
                Sbor rozhodčích         
            
Vrchní rozhodčí:  Becová Dana I        
Startér:  Brettschneider Pavel II        
Pomocný startér  Polívka Maritn II        
Hlasatel:  Lukášková Pavla III        
Vrchní časoměřič:  Lukášek Petr II        
Počítač:  Lukášek Petr II        
Náhradní časoměřiči:  Prantová Michaela III        
            
Časoměřiči  dr. Eckert Roman II        
 2:00 Danihelková Lenka III        
 3:00 Schejbal Martin III        
 4:00 Pokorný Jaroslav III        
 5:00 Beca Jakub III        
 6:00 Rous Marcel III        
Vrchní cílový 
rozhodčí:  Mareš Jan III        
Cíl vpravo:  Vondráček Petr III        
Cíl vlevo:  Šantinová Barbora III        
Plavecké způsoby:  Brettschneder Pavel II        
Vrchní obrátkový 
rozhodčí:  Kořán Jiří II        
 2:00 Poláková Soňa III        
 4:00 Kurc Petr III        
 6:00 Zloská Eva III        
Výsledky:  Petr Lukášek II        
Diplomy:  Lísková Šárka III        



            
            
  Počty přijatých závodníků a startů   
        
                         osoby      starty  

 
               
Muži Ženy Celkem  Muži  Ženy Celkem 

_______________________________________________________________________ 
ChÚ 1 0 1  3 0 3 
KPMěl 12 13 25  55 54 109 
MPKÚ 3 0 3  8 0 8 
PKDě 6 12 18  31 65 96 
PKLit 11 20 31  47 102 49 
PKLo 0 1 1  0 6 6 
PKLou 7 14 21  38 81 119 
PKLtv                   10 6 16  52 31 83 
PKMo 10 6 16  41 35 76 
PKR 3 2 5  20 13 33 
POKru 1 1 2  6 6 12 
ÚAPS 17 31 48  95 176 271 
_______________________________________________________________________ 
Celkem 82 107 187  399 572 965 
  



1) 200 Volný způsob Ženy 1960 - 2006     
            
 1. CAHÁKOVÁ Antonie 2005 PKLou 1:09,81 2:25,50 482 07/1   
 2. SOUČKOVÁ Anežka 2006 PKLit 1:11,92 2:28,56 452 07/5   
 3. NEBESKÁ Lucie 2006 PKLou 1:13,63 2:34,72 401 05/2   
            
            
1) 200 Volný způsob Ženy 2007 - 2008     
            
 1. KUTZLEROVÁ Elena 2007 PKLit 1:08,05 2:23,03 507 07/3   
 2. PRANTOVÁ Laura 2008 PKLtv 1:11,56 2:26,26 474 07/2   
 3. BOŘÍKOVÁ Barbora 2008 PKMo 1:10,37 2:26,28 474 06/3   
 4. GUDEROVÁ Nela 2008 PKLit 1:10,91 2:26,72 470 07/4   
 5. ŠALOUNOVÁ Gabriela 2008 PKLo 1:17,31 2:41,28 354 02/2   
 6. LIŠKOVÁ Jůlie 2008 PKLit 1:15,37 2:42,83 344 06/5   
 7. KRÁLÍČKOVÁ Denisa 2007 ÚAPS 1:14,09 2:43,13 342 06/4   
 8. GABEROVÁ Alžběta 2008 ÚAPS 1:16,70 2:43,19 341 06/1   
 9. FAIGLOVÁ Jana 2007 PKLou 1:18,38 2:47,03 318 05/3   
 10. PAVLÍČKOVÁ Vilma 2008 PKDěč 1:22,97 2:53,16 286 05/5   
 11. CÍFKOVÁ Karolína 2007 PKLou 1:23,13 2:57,34 266 04/3   
 12. ŠPONIAROVÁ Lucie Viktorie 2008 PKMo 1:29,23 3:04,26 237   
 13. FLEKOVÁ Marie 2008 ÚAPS 1:30,71 3:07,19 226 05/1   
 14. HEKOVÁ Elena 2008 PKR 1:32,09 3:10,09 216 02/3   
 15. ŠESTINOVÁ Karolína 2007 PKLou 1:21,97 3:10,84 213 04/5   
 16. DUŠKOVÁ Veronika 2007 KPMěl 1:38,60 3:41,24 137 02/4   
  TALACKOVÁ OLIVIE 2007 POKru SW 10.2. nedokončil(a) závod   
            
            
1) 200 Volný způsob Ženy 2009       
            
 1. MOTEJLOVÁ Anna 2009 PKLit 1:16,93 2:40,32 360 06/2   



 2. ANDRLOVÁ Adéla 2009 PKLtv 1:16,97 2:44,13 336 04/4   
 3. HLÁVKOVÁ Viktorie 2009 PKDěč 1:26,02 3:01,02 250 04/2   
 4. MOŽNÁ Nela 2009 PKDěč 1:23,68 3:03,05 242 05/4   
 5. ŠTRUPLOVÁ Ellen 2009 KPMěl 1:25,77 3:04,60 236 03/4   
 6. RAKUŠANOVÁ Zuzana 2009 ÚAPS 1:31,10 3:05,45 233 05/6   
 7. DUNKOVÁ Helena 2009 PKMo 1:26,19 3:06,38 229 03/3   
 8. STŘÍŽOVÁ Sofie 2009 PKLit 1:30,68 3:13,44 205 03/6   
            
            
1) 200 Volný způsob Ženy 2010       
            
 1. SILNÁ Barbora 2010 PKDěč 1:14,32 2:35,94 391 07/6   
 2. HOLÁ Valerie 2010 PKLou 1:20,11 2:44,79 332 06/6   
 3. TROJÁČKOVÁ Markéta 2010 PKLit 1:34,97 3:17,13 194 03/5   
 4. GRUNTOVÁ Eliška 2010 PKLit 1:37,97 3:26,84 168 02/5   
 5. ŠTERCLOVÁ Daniela 2010 PKLit 1:36,23 3:37,99 143 01/3   
 6. NOVÁ Klára 2010 KPMěl 1:44,13 3:45,41 130 01/2   
 7. ČÁSLAVOVÁ Elen 2010 ÚAPS 1:55,26 4:01,57 105 01/4   

 URBÍKOVÁ Natálie 2010 ÚAPS SW 10.2. 
nedokončil(a
) závod    

            
            
1) 200 Volný způsob Ženy 2011       
            
 1. ČERNÁ Lucie 2011 ÚAPS 1:35,94 3:20,70 184 03/1   
            
            
2) 200 Volný způsob Muži 1960 - 2006     
            
 1. ZLOSKÝ Adam 2006 KPMěl 1:00,84 2:08,97 502 06/4   
 2. NEUŽIL Michal 2004 PKLou 1:03,80 2:17,42 415 06/2   



 3. DVOŘÁK Tadeáš 2006 KPMěl 1:14,39 2:38,40 271 04/2   
            
            
2) 200 Volný způsob Muži 2007 - 2008     
            
 1. ADAMEC Petr 2007 PKLtv 57,47 2:00,75 611 06/3   
 2. ROUS David 2008 PKLtv 1:11,11 2:28,13 331 05/3   
 3. TALACKO Oskar 2007 POKru 1:11,74 2:31,88 307 06/6   
 4. MACHÁČEK René Petr 2008 PKLtv 1:13,70 2:34,48 292 05.II  
 5. NĚMEC Michal 2008 PKR 1:15,90 2:35,79 285 05/6   
 6. HARTMAN Václav 2007 KPMěl 1:15,56 2:39,59 265 05/4   
 7. BRNA Filip 2008 PKLtv 1:16,56 2:40,00 263 05/1   
 8. ČERNÝ Adam 2008 KPMěl 1:26,84 3:02,47 177 03/3   
 9. PIVOŇKA Jiří 2008 PKLou 1:28,82 3:05,16 169 02/2   
 BLAŽEK Adam 2008 PKLou SW 8.4. obrátka bez doteku   
            
            
2) 200 Volný způsob Muži 2009       
            
 1. TREMBAČ Antonín 2009 PKLit 1:08,14 2:20,59 387 06/5   
 2. HEJČ Petr 2009 PKMo 1:16,88 2:36,05 283 05/5   
 3. TODT František 2009 ÚAPS 1:22,43 2:48,42 225 04/3   
 4. POTMĚŠIL Michal 2009 ÚAPS 1:24,31 2:52,50 210 04/4   
 5. POLÁK Oliver 2009 PKR 1:23,31 2:54,73 202 04/5   
 6. PSOTA Lukáš 2009 ÚAPS 1:26,98 3:00,91 182 03/6   
 7. ZAPP Max 2009 KPMěl 1:45,05 3:56,24 82 01/2   
 MUSIL Ondřej 2009 PKDěč SW 4.4. předčasný start    
 CAHÁK Elias 2009 PKLou SW 4.4. předčasný start    
            
            
2) 200 Volný způsob Muži 2010       



            
 1. ŠOLÍN Petr 2010 PKDěč 1:11,25 2:29,97 319 06/1   
 2. MUSIL Štěpán 2010 PKLit 1:22,44 2:50,94 215 04/1   
 3. LESKOTA Antonín 2010 ÚAPS 1:30,22 3:10,50 156 03/1   
 4. MIKEŠ Mikuláš 2010 PKLit 1:38,48 3:19,16 136 03/5   
 5. SCHEJBAL Vít 2010 PKLit 1:38,31 3:23,31 128 02/3   
 6. RAMBOUSEK Josef 2010 PKLit 1:36,94 3:28,16 119 02/4   
 7. SOKOLOVSKYJ Ilja 2010 ÚAPS 1:45,46 3:43,21 97 02/5   
 MALEČEK Tomáš 2010 ÚAPS SW 8.4. obrátka bez doteku   
            
            
2) 200 Volný způsob Muži 2011       
            
 1. TOŠNER Marek 2011 ÚAPS 1:42,66 3:38,56 103 01/4   
            
            
3) 50 Prsa Ženy 2011        
            
 1. POLÁKOVÁ Simona 2011 PKDěč 45,31 292 03/3    
 2. KOCÁNKOVÁ Adéla 2011 ÚAPS 45,69 285 03/4    
 3. ŽĎÁRKOVÁ Tereza 2011 ÚAPS 52,86 184 03/2    
 4. PRASKÁ Adéla 2011 PKLtv 58,72 134 02/5    
 5. PETROVSKÁ Sophia 2011 ÚAPS 59,61 128 03/6    
 6. ŠŤASTNÁ Ema 2011 KPMěl 1:00,98 120 02/1    
 7. VYSOUDILOVÁ Elena 2011 ÚAPS 1:01,02 120 02/3    

 8. ILLICHMANOVÁ 
Magdalén
a 2011 PKLit 1:01,34 118 03/1    

 9. PETRŽELKOVÁ Barbora 2011 KPMěl 1:02,19 113 01/2    
 10. KLABÍKOVÁ Nela 2011 KPMěl 1:02,65 111 01/3    
 11. POKORNÁ Monika 2011 KPMěl 1:04,00 104 02/6    
 12. BENEŠOVÁ Tereza 2011 ÚAPS 1:05,47 97 01/1    



 13. BURLÁKOVÁ Kateřina 2011 ÚAPS 1:06,75 91 01/4    
 14. DUNAJOVÁ Karolína 2011 ÚAPS 1:09,04 83 01/6    
  PAJONKOVÁ Veronika 2011 PKLit SW 7.4. kraulový kop   
            
            
3) 50 Prsa Ženy 2012        
            
 1. URBÍKOVÁ Leontýna 2012 ÚAPS 1:06,81 91 02/4    
            
            
3) 50 Prsa Ženy 2013 - 2016      
            
 1. HORÁČKOVÁ Eliška 2013 PKDěč 1:01,68 116 02/2    
 2. RASTODER Mia 2013 ÚAPS 1:11,53 74 01/5    
SW 8.4. dohmat jednou rukou        
            
            
4) 50 Prsa Muži 2011        
            
 1. MUNČINSKÝ Tadeáš 2011 ÚAPS 54,01 119 02/2    
 2. URNER Daniel 2011 KPMěl 1:01,06 82 01/4    
 3. HLAVÁČEK Aleš 2011 ÚAPS 1:03,22 74 01/3    
            
            
4) 50 Prsa Muži 2012        
            
 1. MRÁZEK Tomáš 2012 ÚAPS 53,97 119 02/4    
 2. BEJČEK Filip 2012 ÚAPS 54,18 118 02/3    
 3. ZÍCHA Pavel 2012 PKLtv 59,04 91 02/5    
 4. CIMFL Marek 2012 ÚAPS 1:02,33 77 02/6    
            



            
4) 50 Prsa Muži 2013 - 2016      
            
 1. KOVAŘÍK Jakub 2013 PKLtv 54,75 114 02/1    

 NDUBA BONDO Alexadre Banza 2013 PKMo SW 7.6. dohmat 
jedn.ruk.n
a obr 

            
            
            
5) 200 Prsa Ženy 1960 - 2006      
            
 1. ČERNÁ Sára 2006 PKMo 1:23,42 2:53,22 523 06/3   
 2. NEBESKÁ Lucie 2006 PKLou 1:27,47 3:01,06 458 06/1   
 3. NEUMANOVÁ Adéla 2004 ÚAPS 1:28,31 3:03,30 441 06/5   
 4. TOUŠKOVÁ Lucie 2004 ÚAPS 1:29,13 3:08,88 403 05/1   
 5. FORMÁNKOVÁ Anna 2005 PKLou 1:28,40 3:13,23 376 05/3   
 6. NOVOTNÁ Nikol 2006 KPMěl 1:43,14 3:38,84 259 03/6   
 HOŘÍNKOVÁ Nela 2006 PKLou SW 4.4. předčasný start    
            
            
5) 200 Prsa Ženy 2007 - 2008      
            
 1. MOTEJLOVÁ Monika 2007 PKLit 1:25,25 2:56,17 497 06/6   
 2. KOHLOVÁ Anežka 2008 ÚAPS 1:29,31 3:03,50 440 06/4   
 3. KŘIVÁNKOVÁ Veronika 2008 ÚAPS 1:30,08 3:07,94 409 05/2   
 4. VACHOVÁ Aneta 2008 PKLit 1:32,98 3:13,06 377 02/3   
 5. ŠALOUNOVÁ Gabriela 2008 PKLo 1:37,99 3:18,38 348 02/5   
 6. TALACKOVÁ OLIVIE 2007 POKru 1:33,94 3:19,22 343 04/1   

 7. ŠRÁMKOVÁ 
Magdalén
a 2008 ÚAPS 1:36,00 3:22,53 327 05/5   

 8. NEUŽILOVÁ Nikola 2007 PKLou 1:38,30 3:25,82 311 03/3   



 9. LIŠKOVÁ Jůlie 2008 PKLit 1:39,09 3:28,25 301 03/4   
 10. MACKOVÁ Karolína 2007 PKLou 1:40,57 3:32,68 282 04/3   
 11. DOMECKÁ Rozárie 2007 PKDěč 1:40,53 3:34,69 274 04/4   
 12. KRÁLOVÁ Eliška 2008 PKLit 1:49,22 3:54,64 210 02/6   
 13. ŠESTINOVÁ Karolína 2007 PKLou 1:49,36 3:54,75 210 02/2   
            
            
5) 200 Prsa Ženy 2009        
            
 1. BLAŽKOVÁ Alžběta 2009 PKDěč 1:26,53 2:58,56 477 06/2   
 2. ŽÁČKOVÁ Anežka 2009 PKDěč 1:28,47 3:05,41 426 05/4   
 3. ŠLOSEROVÁ Aneta 2009 ÚAPS 1:29,87 3:08,33 407 04/2   
 4. NEUMANOVÁ Barbora 2009 ÚAPS 1:35,77 3:17,28 354 05/6   
 5. MARÁŠKOVÁ Linda 2009 PKLtv 1:35,67 3:19,86 340 04/6   
 6. DOLEŽALOVÁ Věra 2009 ÚAPS 1:38,50 3:20,40 337 04/5   
 7. MOTEJLOVÁ Anna 2009 PKLit 1:39,63 3:24,23 319 03/2   

 
BAUDLEROV
Á Sára 2009 PKLit SW 8.4. dohmat jednou rukou   

            
            
5) 200 Prsa Ženy 2010        
            
 1. HOLÁ Valerie 2010 PKLou 1:41,47 3:26,69 308 02/4   
 2. VAŠČÍKOVÁ Tereza 2010 PKDěč 1:41,53 3:27,43 304 03/5   
 3. POKORNÁ Zita 2010 KPMěl 1:49,14 3:52,81 215 01/4   
 4. CHLUPSOVÁ Anežka 2010 PKLit 2:03,63 4:14,78 164 02/1   
            
            
6) 200 Prsa Muži 1960 - 2006      
            
 ARDAN Rostislav 2006 KPMěl SW 10.4. přerušení závodu    



            
            
6) 200 Prsa Muži 2007 - 2008      
            
 1. ADAMEC Petr 2007 PKLtv 1:20,23 2:49,06 405 03/3   
 2. BRNA Filip 2008 PKLtv 1:24,88 2:59,06 341 03/4   
 3. VYSOUDIL Tomáš 2008 PKLit 1:23,85 3:00,08 335 03/2   
 4. TALACKO Oskar 2007 POKru 1:30,97 3:09,75 287 03/5   
 5. LEPEŠKA Ondřej 2008 PKLou 1:38,10 3:18,99 249 02/3   
 6. PIVOŇKA Jiří 2008 PKLou 1:49,13 3:39,56 185 01/4   
 KOMÁREK Michal 2008 PKR SW 4.4. předčasný start    
            
            
6) 200 Prsa Muži 2009        
            
 1. ZÁMEČNÍK Pavel 2009 PKLit 1:35,55 3:17,86 253 03/6   
 2. POLÁK Oliver 2009 PKR 1:39,47 3:26,47 223 02/4   
            
            
6) 200 Prsa Muži 2010        
            
 1. ŠOLÍN Petr 2010 PKDěč 1:30,00 3:09,56 288 03/1   
 2. MUSIL Štěpán 2010 PKLit 1:48,40 3:39,63 185 01/2   
 KUNST Jonáš 2010 PKMo SW 7.5. nesouměrný kop    
            
            
7) 100 Znak Ženy 1960 - 2006      
            
 1. WOHLOVÁ Adéla 2004 PKLtv 1:12,44 500 09/2    
 2. CAHÁKOVÁ Antonie 2005 PKLou 1:16,20 430 08/2    
 3. SOUČKOVÁ Anežka 2006 PKLit 1:16,35 427 09/1    



 4. NEUMANOVÁ Adéla 2004 ÚAPS 1:20,08 370 08/5    
 5. TOMKOVÁ Aneta 2003 PKLou 1:25,17 308 07/6    

 HOŘÍNKOVÁ Nela 2006 PKLou SW 
6.5.porušen
í znak.pol.při d    

            
            
7) 100 Znak Ženy 2007 - 2008      
            
 1. MOTEJLOVÁ Monika 2007 PKLit 1:12,17 506 09/4    
 2. KUTZLEROVÁ Elena 2007 PKLit 1:12,18 506 09/3    
 3. GUDEROVÁ Nela 2008 PKLit 1:16,32 428 09/5    

 4. 
WITTENBERGOV
Á Charlotta 2008 ÚAPS 1:18,44 394 08/4    

 5. RULFOVÁ Nela 2007 PKMo 1:18,59 392 08/1    
 6. PEŠKOVÁ Gabriela 2008 ÚAPS 1:19,71 375 08/6    
 7. MACKOVÁ Karolína 2007 PKLou 1:22,06 344 07/3    
 8. FAIGLOVÁ Jana 2007 PKLou 1:22,88 334 07/5    
 9. GABEROVÁ Alžběta 2008 ÚAPS 1:23,69 324 06/3    
 10. SVOBODOVÁ Jana 2007 PKLou 1:27,91 280 05/3    
 11. FLEKOVÁ Marie 2008 ÚAPS 1:30,57 256 05/4    
 12. PAVLÍČKOVÁ Vilma 2008 PKDěč 1:34,22 227 05/5    
 13. CÍFKOVÁ Karolína 2007 PKLou 1:35,99 215 05/1    
 14. ŠPONIAROVÁ Lucie Viktorie 2008 PKMo 1:39,63 192    
 15. DUŠKOVÁ Veronika 2007 KPMěl 1:41,46 182 05/6    
 16. PETRŽELKOVÁ Julie 2008 KPMěl 1:52,23 134 02/4    
            
            
7) 100 Znak Ženy 2009        
            
 1. ANDRLOVÁ Adéla 2009 PKLtv 1:16,33 427 09/6    
 2. BLAŽKOVÁ Alžběta 2009 PKDěč 1:21,44 352 07/4    



 3. KULHAVÁ Nikola 2009 ÚAPS 1:22,60 337 07/2    
 4. KARPENKO Alexandra 2009 ÚAPS 1:22,87 334 07/1    
 5. ŠLOSEROVÁ Aneta 2009 ÚAPS 1:25,36 306 06/4    
 6. BAUDLEROVÁ Sára 2009 PKLit 1:29,31 267 06/5    
 7. MARÁŠKOVÁ Linda 2009 PKLtv 1:34,19 228 06/6    
 8. STŘÍŽOVÁ Sofie 2009 PKLit 1:34,63 224 04/4    
 9. ŠTRUPLOVÁ Ellen 2009 KPMěl 1:38,35 200 05/2    
 DANDELOVÁ Adéla 2009 PKLou SW 6.4. chybná znaková obrátka   
            
            
7) 100 Znak Ženy 2010        
            
 1. SILNÁ Barbora 2010 PKDěč 1:17,60 407 08/3    
 2. NĚMCOVÁ Petra 2010 PKR 1:31,06 252 06/2    
 3. ŠTERCLOVÁ Daniela 2010 PKLit 1:46,89 156 03/4    
 4. GRUNTOVÁ Eliška 2010 PKLit 1:52,07 135 04/2    
 5. KUHNOVÁ Nelly 2010 PKDěč 1:58,38 115 04/6    
 6. NOVÁ Klára 2010 KPMěl 1:59,04 113 01/3    
 7. CHLUPSOVÁ Anežka 2010 PKLit 2:06,22 95 02/6    
 8. ČÁSLAVOVÁ Elen 2010 ÚAPS 2:11,49 84 03/6    
            
            
7) 100 Znak Ženy 2011        
            
 1. TICHÁČKOVÁ Lucie 2011 PKDěč 1:40,79 186 04/1    
 2. ČERNÁ Lucie 2011 ÚAPS 1:46,41 158 04/5    
 3. REJMANOVÁ Barbora 2011 PKMo 1:48,03 151 02/3    
 4. PAJONKOVÁ Veronika 2011 PKLit 1:54,06 128 03/1    
 5. SEKAVOVÁ Eliška 2011 PKLou 1:58,55 114 01/4    
 6. VYSOUDILOVÁ Elena 2011 ÚAPS 2:07,43 92 02/2    
 7. BURLÁKOVÁ Kateřina 2011 ÚAPS 2:36,78 49 01/5    



 PETROVSKÁ Sophia 2011 ÚAPS SW 8.4. obrátka bez doteku   
 ŽĎÁRKOVÁ Tereza 2011 ÚAPS SW 6.4. chybná znaková obrátka   

 BENEŠOVÁ Tereza 2011 ÚAPS SW 
6.5.porušen
í znak.pol.při d    

            
            
7) 100 Znak Ženy 2012        
            
 1. ČERNÁ Lucie 2012 PKLit 1:59,16 112 03/5    
 2. ČERNÁ Iva 2012 PKLit 1:59,44 112 03/2    
            
            
8) 100 Znak Muži 1960 - 2006      
            
 1. ŠEBL Radim 2005 KPMěl 1:08,86 394 09/2    
 2. DOLNIAK Martin 2006 PKLtv 1:11,59 350 09/4    
 3. POKORNÝ Jaroslav 2006 KPMěl 1:20,81 244 08/1    
 4. DVOŘÁK Tadeáš 2006 KPMěl 1:27,34 193 07/2    
 5. ARDAN Rostislav 2006 KPMěl 1:46,47 107 06/5    
 KORDA Tomáš 2004 KPMěl SW 6.4. chybná znaková obrátka   
            
            
8) 100 Znak Muži 2007 - 2008      
            
 1. MACÁK Jonáš 2008 ÚAPS 1:07,92 410 09/3    
 2. ROUS David 2008 PKLtv 1:16,97 282 09/1    
 3. MACHÁČEK René Petr 2008 PKLtv 1:17,77 273 08/3   
 4. NĚMEC Michal 2008 PKR 1:18,13 270 09/6    
 5. HARTMAN Václav 2007 KPMěl 1:30,89 171 08/6    
 6. BLAŽEK Adam 2008 PKLou 1:33,70 156 07/6    
 7. MARKOV Petr 2008 PKLou 1:34,00 155 07/1    



 8. ČERNÝ Adam 2008 KPMěl 1:35,18 149 07/3    
            
            
8) 100 Znak Muži 2009        
            
 1. HEJČ Petr 2009 PKMo 1:22,41 230 08/4    
 2. TODT František 2009 ÚAPS 1:24,46 213 08/5    
 3. ZÁMEČNÍK Pavel 2009 PKLit 1:27,76 190 08/2    
 4. CAHÁK Elias 2009 PKLou 1:37,44 139 05/2    
 5. MUSIL Ondřej 2009 PKDěč 1:41,53 123 07/4    
 6. PSOTA Lukáš 2009 ÚAPS 1:46,03 108 05/3    
 7. LAŇKA Radek 2009 ÚAPS 1:48,09 102 06/1    
 ZAPP Max 2009 KPMěl SW 6.4. chybná znaková obrátka   
            
            
8) 100 Znak Muži 2010        
            
 1. HORÁČEK Oliver 2010 PKDěč 1:35,40 148 07/5    
 2. DOLEŽAL Daniel 2010 ÚAPS 1:41,94 121 06/4    
 3. SVOBODA Jakub 2010 PKDěč 1:42,61 119 06/3    
 4. SCHEJBAL Vít 2010 PKLit 1:42,63 119 05/1    
 5. MALEČEK Tomáš 2010 ÚAPS 1:43,73 115 05/4    
 6. ELIS Josef 2010 PKLtv 1:48,77 100 05/5    
 7. LESKOTA Antonín 2010 ÚAPS 1:49,54 98 04/2    
 8. MIKEŠ Mikuláš 2010 PKLit 1:51,71 92 03/5    
 9. VOTÍK Jan 2010 PKDěč 1:52,27 91 03/6    
 10. RAMBOUSEK Josef 2010 PKLit 1:55,87 83 06/2    
 11. PROCHÁZKA Jiří 2010 PKLtv 1:57,25 80 02/4    
 12. JEDLIČKA Jaromír 2010 ÚAPS 1:59,13 76 02/1    
 13. PISÁREK Marek 2010 PKMo 2:00,97 73 03/1    
 14. SOKOLOVSKYJ Ilja 2010 ÚAPS 2:05,08 66 03/3    



 15. HOLEŠTA Andrej 2010 ÚAPS 2:05,21 65 05/6    
 ELIS Jan 2010 PKLtv SW 6.4. chybná znaková obrátka   
            
            
8) 100 Znak Muži 2011        
            
 1. MUNČINSKÝ Tadeáš 2011 ÚAPS 1:45,00 111 06/6    
 2. TOŠNER Marek 2011 ÚAPS 1:52,85 89 03/2    
 3. BARTOŠ Matyáš 2011 PKLou 1:54,32 86 02/3    
 4. URNER Daniel 2011 KPMěl 1:55,88 83 03/4    
 NDUBA BONDO Tony 2011 PKMo SW 6.4. chybná znaková obrátka  
 HLAVÁČEK Aleš 2011 ÚAPS SW 8.4. obrátka bez doteku   
            
            
8) 100 Znak Muži 2013 - 2016      
            
 1. KUPKA Jakub 2013 PKMo 1:11,35 354 01/3    
 2. VACEK Jáchym 2014 PKMo 2:12,01 56 04/6    
 3. RYCHLÝ Jan 2014 PKMo 2:19,22 48 04/1    
 4. VALENTA Kryštof 2014 PKMo 2:31,38 37 01/4    
 NDUBA BONDO Alexadre Banza 2013 PKMo SW 6.4. chybná znaková obrátka 
            
            
9) 50 Motýlek Ženy 2010        
            
 1. URBÍKOVÁ Natálie 2010 ÚAPS 40,64 248 01/3    
 2. VAŠČÍKOVÁ Tereza 2010 PKDěč 46,15 170 01/2    
            
            
9) 50 Motýlek Ženy 2011        
            



 1. KOCÁNKOVÁ Adéla 2011 ÚAPS 45,66 175 01/4    
            
            
10) 50 Motýlek Muži 2010        
            
 1. DOLEŽAL Daniel 2010 ÚAPS 47,19 113 02/4    
 2. HORÁČEK Oliver 2010 PKDěč 47,41 111 02/2    
 3. ELIS Josef 2010 PKLtv 51,67 86 01/3    
 4. PROCHÁZKA Jiří 2010 PKLtv 51,85 85 01/2    
 5. SVOBODA Jakub 2010 PKDěč 54,47 73 02/5    
 6. KUNST Jonáš 2010 PKMo 55,25 70 01/4    
            
            
10) 50 Motýlek Muži 2012        
            
 1. ČERMÁK Tomáš 2012 PKDěč 46,54 117 02/3    
            
            
11) 200 Motýlek Ženy 1960 - 2006      
            
 1. ČERNÁ Sára 2006 PKMo 1:18,25 2:45,78 420 01/3   
            
            
11) 200 Motýlek Ženy 2007 - 2008      
            
 1. BOŘÍKOVÁ Barbora 2008 PKMo 1:19,91 2:50,15 388 01/2   
 2. KUTZLEROVÁ Elena 2007 PKLit 1:22,22 2:53,61 366 01/4   
 3. ZLOSKÁ Karolína 2007 KPMěl 1:27,71 3:12,33 269 01/5   
            
            
12) 200 Motýlek Muži 1960 - 2006      



            
 1. DOLNIAK Martin 2006 PKLtv 1:23,53 2:56,75 250 01/3   
            
            
12) 200 Motýlek Muži 2009        
            
 1. POTMĚŠIL Michal 2009 ÚAPS 1:37,11 3:34,79 139 01/4   
            
            
13) 100 Volný způsob Ženy 1960 - 2006     
            
 1. ČERNÁ Sára 2006 PKMo 1:03,15 572 13/3    
 2. TOUŠKOVÁ Lucie 2004 ÚAPS 1:07,07 477 12/3    
 3. NEUMANOVÁ Adéla 2004 ÚAPS 1:10,49 411 13/2    
 4. VŮČKOVÁ Andrea 2005 KPMěl 1:14,60 347 11/5    
 5. FORMÁNKOVÁ Anna 2005 PKLou 1:14,94 342 13/1    
 6. TOMKOVÁ Aneta 2003 PKLou 1:15,50 335 11/1    
 7. NOVOTNÁ Nikol 2006 KPMěl 1:25,69 229 08/6    
            
            
13) 100 Volný způsob Ženy 2007 - 2008     
            
 1. PRANTOVÁ Laura 2008 PKLtv 1:05,56 511 13/4    
 2. PEŠKOVÁ Gabriela 2008 ÚAPS 1:06,59 488 13/5    
 3. VACHOVÁ Aneta 2008 PKLit 1:09,34 432 12/2    
 4. KRÁLÍČKOVÁ Denisa 2007 ÚAPS 1:12,25 382 11/2    
 5. KŘIVÁNKOVÁ Veronika 2008 ÚAPS 1:13,25 366 12/1    

 6. ŠRÁMKOVÁ 
Magdalén
a 2008 ÚAPS 1:13,72 360 12/5    

 7. KOHLOVÁ Anežka 2008 ÚAPS 1:14,74 345 11/3    
 8. GABEROVÁ Alžběta 2008 ÚAPS 1:14,94 342 11/4    



 9. DOMECKÁ Rozárie 2007 PKDěč 1:15,78 331 10/2    
 10. SVOBODOVÁ Jana 2007 PKLou 1:16,58 321 10/5    
 11. NEUŽILOVÁ Nikola 2007 PKLou 1:17,96 304 09/5    
 12. TALACKOVÁ OLIVIE 2007 POKru 1:18,86 294 09/6    
 13. PAVLÍČKOVÁ Vilma 2008 PKDěč 1:19,64 285 09/2    
 14. FLEKOVÁ Marie 2008 ÚAPS 1:20,74 274 09/3    
 15. KRÁLOVÁ Eliška 2008 PKLit 1:26,54 222 08/2    
 16. HEKOVÁ Elena 2008 PKR 1:26,63 222 06/4    
 17. DUŠKOVÁ Veronika 2007 KPMěl 1:38,72 150 06/3    
 18. PETRŽELKOVÁ Julie 2008 KPMěl 1:41,18 139 05/3    
            
            
13) 100 Volný způsob Ženy 2009       
            
 1. ANDRLOVÁ Adéla 2009 PKLtv 1:11,04 402 13/6    
 2. ŽÁČKOVÁ Anežka 2009 PKDěč 1:14,13 354 12/6    
 3. KARPENKO Alexandra 2009 ÚAPS 1:15,10 340 10/3    
 4. ŠLOSEROVÁ Aneta 2009 ÚAPS 1:16,72 319 10/4    
 5. NEUMANOVÁ Barbora 2009 ÚAPS 1:17,47 310 10/1    
 6. KULHAVÁ Nikola 2009 ÚAPS 1:18,70 296 11/6    
 7. DOLEŽALOVÁ Věra 2009 ÚAPS 1:20,75 274 09/1    
 8. MOŽNÁ Nela 2009 PKDěč 1:21,81 263 09/4    
 9. DUNKOVÁ Helena 2009 PKMo 1:21,97 262 07/4    
 10. HLÁVKOVÁ Viktorie 2009 PKDěč 1:22,98 252 08/3    
 11. ŠTRUPLOVÁ Ellen 2009 KPMěl 1:24,86 236 08/5    
 12. STŘÍŽOVÁ Sofie 2009 PKLit 1:25,47 231 07/1    
 13. RAKUŠANOVÁ Zuzana 2009 ÚAPS 1:27,74 213 08/1    
 14. DANDELOVÁ Adéla 2009 PKLou 1:38,99 148 03/5    
            
            
13) 100 Volný způsob Ženy 2010       



            
 1. HOLÁ Valerie 2010 PKLou 1:13,47 363 12/4    
 2. NĚMCOVÁ Petra 2010 PKR 1:17,48 310 10/6    
 3. TROJÁČKOVÁ Markéta 2010 PKLit 1:24,63 238 08/4    
 4. GRUNTOVÁ Eliška 2010 PKLit 1:31,70 187 07/6    
 5. ŠTERCLOVÁ Daniela 2010 PKLit 1:37,16 157 06/5    
 6. CHLUPSOVÁ Anežka 2010 PKLit 1:42,40 134 04/2    
 7. NOVÁ Klára 2010 KPMěl 1:49,94 108 01/3    
 8. KUHNOVÁ Nelly 2010 PKDěč 1:50,29 107 06/6    
 9. ČÁSLAVOVÁ Elen 2010 ÚAPS 1:57,16 90 04/1    
 10. POKORNÁ Zita 2010 KPMěl 2:02,95 78 06/1    
            
            
13) 100 Volný způsob Ženy 2011       
            
 1. POLÁKOVÁ Simona 2011 PKDěč 1:24,33 240 07/3    
 2. ŽĎÁRKOVÁ Tereza 2011 ÚAPS 1:31,15 190 07/2    
 3. ČERNÁ Lucie 2011 ÚAPS 1:32,34 183 07/5    
 4. TICHÁČKOVÁ Lucie 2011 PKDěč 1:37,44 156 06/2    
 5. REJMANOVÁ Barbora 2011 PKMo 1:38,43 151 05/2    

 6. ILLICHMANOVÁ 
Magdalén
a 2011 PKLit 1:40,06 144 03/2    

 7. PAJONKOVÁ Veronika 2011 PKLit 1:42,00 136 04/4    
 8. VYSOUDILOVÁ Elena 2011 ÚAPS 1:48,01 114 04/3    
 9. PRASKÁ Adéla 2011 PKLtv 1:48,51 113 02/3    
 10. PETROVSKÁ Sophia 2011 ÚAPS 1:53,68 98 05/6    
 11. KLABÍKOVÁ Nela 2011 KPMěl 1:57,46 89 02/4    
 12. BURLÁKOVÁ Kateřina 2011 ÚAPS 2:06,57 71 03/1    
 13. POKORNÁ Monika 2011 KPMěl 2:09,84 66 02/2    
 14. SEKAVOVÁ Eliška 2011 PKLou 2:11,58 63 04/6    
 15. DUNAJOVÁ Karolína 2011 ÚAPS 2:13,89 60 02/5    



 16. PETRŽELKOVÁ Barbora 2011 KPMěl 2:19,03 54 01/4    
 17. ŠŤASTNÁ Ema 2011 KPMěl 2:21,78 51 01/2    
  BENEŠOVÁ Tereza 2011 ÚAPS SW 10.2. nedokončil(a)   
            
            
13) 100 Volný způsob Ženy 2012       
            
 1. KEJŘOVÁ Markéta 2012 PKLtv 1:39,91 144 04/5    
 2. URBÍKOVÁ Leontýna 2012 ÚAPS 1:47,13 117 05/4    
 3. ČERNÁ Iva 2012 PKLit 1:48,18 114 05/5    
 4. ČERNÁ Lucie 2012 PKLit 1:50,59 106 05/1    
            
            
13) 100 Volný způsob Ženy 2013 - 2016     
            
 1. RASTODER Mia 2013 ÚAPS 1:52,85 100 03/3    
 2. HORÁČKOVÁ Eliška 2013 PKDěč 1:57,22 89 03/4    
            
            
14) 100 Volný způsob Muži 1960 - 2006     
            
 1. ZLOSKÝ Adam 2006 KPMěl 59,13 485 10/3    
 2. ŠEBL Radim 2005 KPMěl 1:00,45 454 10/2    
 3. NEUŽIL Michal 2004 PKLou 1:01,16 438 10/4    
 4. DVOŘÁK Tadeáš 2006 KPMěl 1:12,63 262 08/1    
 5. POKORNÝ Jaroslav 2006 KPMěl 1:14,41 243 08/3    
 6. VONDRÁČEK Petr 2004 KPMěl 1:21,30 187 07/3    
 7. KORDA Tomáš 2004 KPMěl 1:28,18 146 06/3    
 8. ARDAN Rostislav 2006 KPMěl 1:29,32 141 06/5    
            
            



14) 100 Volný způsob Muži 2007 - 2008     
            
 1. MACÁK Jonáš 2008 ÚAPS 1:01,69 427 10/5    
 2. VYSOUDIL Tomáš 2008 PKLit 1:05,63 355 10/1    
 3. TALACKO Oskar 2007 POKru 1:08,44 313 09/4    
 4. MACHÁČEK René Petr 2008 PKLtv 1:10,92 281 09/3   
 5. HARTMAN Václav 2007 KPMěl 1:11,60 273 09/2    
 6. LEPEŠKA Ondřej 2008 PKLou 1:18,03 211 08/5    
 7. BLAŽEK Adam 2008 PKLou 1:18,87 204 08/6    
 8. KOMÁREK Michal 2008 PKR 1:19,44 200 08/4    
 9. ČERNÝ Adam 2008 KPMěl 1:21,62 184 09/5    
 10. MARKOV Petr 2008 PKLou 1:22,70 177 07/5    
 11. DVOŘÁK Martin 2007 KPMěl 1:25,12 163 07/6    
            
            
14) 100 Volný způsob Muži 2009       
            
 1. TREMBAČ Antonín 2009 PKLit 1:05,49 357 10/6    
 2. TODT František 2009 ÚAPS 1:18,34 208 09/6    
 3. POTMĚŠIL Michal 2009 ÚAPS 1:21,41 186 08/2    
 4. CAHÁK Elias 2009 PKLou 1:24,72 165 09/1    
 5. PSOTA Lukáš 2009 ÚAPS 1:29,59 139 07/4    
 6. LAŇKA Radek 2009 ÚAPS 1:34,37 119 06/1    
 7. ZAPP Max 2009 KPMěl 1:41,34 96 03/4    
            
            
14) 100 Volný způsob Muži 2010       
            
 1. DOLEŽAL Daniel 2010 ÚAPS 1:27,19 151 07/1    
 2. MIKEŠ Mikuláš 2010 PKLit 1:30,14 137 06/4    
 3. LESKOTA Antonín 2010 ÚAPS 1:31,03 133 06/6    



 4. SVOBODA Jakub 2010 PKDěč 1:31,29 132 07/2    
 5. SCHEJBAL Vít 2010 PKLit 1:33,06 124 05/3    
 6. MALEČEK Tomáš 2010 ÚAPS 1:33,50 123 05/4    
 7. RAMBOUSEK Josef 2010 PKLit 1:33,59 122 05/6    
 8. SOKOLOVSKYJ Ilja 2010 ÚAPS 1:36,64 111 03/3    
 9. VOTÍK Jan 2010 PKDěč 1:37,28 109 05/5    
 10. JEDLIČKA Jaromír 2010 ÚAPS 1:41,21 97 04/6    
 11. PISÁREK Marek 2010 PKMo 1:41,25 97 04/3    
 12. HOLEŠTA Andrej 2010 ÚAPS 1:43,82 90 02/5    
 13. ELIS Jan 2010 PKLtv 1:46,41 83 04/4    
 14. DULÍK Matyáš 2010 MPKÚ 1:59,12 59 03/2    
            
            
14) 100 Volný způsob Muži 2011       
            
 1. MUNČINSKÝ Tadeáš 2011 ÚAPS 1:38,44 105 06/2    
 2. BARTOŠ Matyáš 2011 PKLou 1:46,69 83 04/2    
 3. TOŠNER Marek 2011 ÚAPS 1:47,67 80 04/5    
 4. NDUBA BONDO Tony 2011 PKMo 1:47,70 80 02/6   
 5. HLAVÁČEK Aleš 2011 ÚAPS 1:53,50 69 02/3    
 6. URNER Daniel 2011 KPMěl 1:53,85 68 02/2    
 7. MIKULKA Jakub 2011 MPKÚ 2:06,88 49 02/1    
            
            
14) 100 Volný způsob Muži 2012       
            
 1. BEJČEK Filip 2012 ÚAPS 1:38,22 106 05/2    
 2. CIMFL Marek 2012 ÚAPS 1:43,66 90 04/1    
 3. MRÁZEK Tomáš 2012 ÚAPS 1:45,85 85 05/1    
 4. PEŠTA Jan 2012 MPKÚ 1:58,91 60 03/1    
            



            
14) 100 Volný způsob Muži 2013 - 2016     
            
 1. KOVAŘÍK Jakub 2013 PKLtv 1:37,69 107 01/3    
 2. FALIS Ondřej 2013 ChÚ 2:02,46 55 03/6    
 3. RYCHLÝ Jan 2014 PKMo 2:13,84 42 03/5    
 4. VACEK Jáchym 2014 PKMo 2:19,50 37 02/4    
 5. KUPKA Jakub 2013 PKMo 2:42,06 24 01/4    
 6. VALENTA Kryštof 2014 PKMo 2:44,03 23 01/2    
            
            
15) 100 Pol. závod Ženy 1960 - 2006     
            
 1. SOUČKOVÁ Anežka 2006 PKLit 1:14,10 524 09/3    
 2. CAHÁKOVÁ Antonie 2005 PKLou 1:16,45 477 08/2    
 3. TOUŠKOVÁ Lucie 2004 ÚAPS 1:17,13 465 07/4    
 4. NEBESKÁ Lucie 2006 PKLou 1:18,39 443 08/5    
 5. WOHLOVÁ Adéla 2004 PKLtv 1:19,94 418 08/4    
 6. NEUMANOVÁ Adéla 2004 ÚAPS 1:20,07 416 07/3    
 7. FORMÁNKOVÁ Anna 2005 PKLou 1:22,86 375 09/6    
 8. TOMKOVÁ Aneta 2003 PKLou 1:26,58 329 05/3    
 9. HOŘÍNKOVÁ Nela 2006 PKLou 1:32,34 271 03/1    
            
            
15) 100 Pol. závod Ženy 2007 - 2008     
            
 1. MOTEJLOVÁ Monika 2007 PKLit 1:12,88 551 09/4    
 2. GUDEROVÁ Nela 2008 PKLit 1:16,03 485 09/5    
 3. RULFOVÁ Nela 2007 PKMo 1:19,50 425 07/5    
 4. PEŠKOVÁ Gabriela 2008 ÚAPS 1:20,50 409 09/1    



 5. ŠRÁMKOVÁ 
Magdalén
a 2008 ÚAPS 1:22,85 375 08/6    

 6. MACKOVÁ Karolína 2007 PKLou 1:24,65 352 07/2    
 7. KŘIVÁNKOVÁ Veronika 2008 ÚAPS 1:24,89 349 06/2    
 8. LIŠKOVÁ Jůlie 2008 PKLit 1:25,47 342 07/1    
 9. ŠALOUNOVÁ Gabriela 2008 PKLo 1:25,90 337 02/2    
 10. FAIGLOVÁ Jana 2007 PKLou 1:26,21 333 06/5    
 11. NEUŽILOVÁ Nikola 2007 PKLou 1:26,84 326 05/4    
 12. KRÁLÍČKOVÁ Denisa 2007 ÚAPS 1:27,56 318 06/6    
 13. DOMECKÁ Rozárie 2007 PKDěč 1:27,78 315 05/1    
 14. CÍFKOVÁ Karolína 2007 PKLou 1:31,72 276 04/4    
 15. ŠESTINOVÁ Karolína 2007 PKLou 1:33,74 259 05/6    
 16. SVOBODOVÁ Jana 2007 PKLou 1:35,41 246 04/6    
 17. ŠPONIAROVÁ Lucie Viktorie 2008 PKMo 1:35,79 243 03/6   
 18. KRÁLOVÁ Eliška 2008 PKLit 1:39,91 214 02/6    
 19. HEKOVÁ Elena 2008 PKR 1:40,47 210 02/4    
            
            
15) 100 Pol. závod Ženy 2009       
            
 1. BLAŽKOVÁ Alžběta 2009 PKDěč 1:21,29 397 08/3    
 2. ŽÁČKOVÁ Anežka 2009 PKDěč 1:24,75 350 08/1    
 3. KARPENKO Alexandra 2009 ÚAPS 1:25,28 344 06/1    
 4. NEUMANOVÁ Barbora 2009 ÚAPS 1:27,35 320 05/2    
 5. KULHAVÁ Nikola 2009 ÚAPS 1:27,81 315 06/3    
 6. BAUDLEROVÁ Sára 2009 PKLit 1:29,31 299 06/4    
 7. MOŽNÁ Nela 2009 PKDěč 1:32,86 266 04/3    
 8. DUNKOVÁ Helena 2009 PKMo 1:34,11 256 02/3    
 9. DOLEŽALOVÁ Věra 2009 ÚAPS 1:35,87 242 04/5    
 10. RAKUŠANOVÁ Zuzana 2009 ÚAPS 1:39,17 219 03/2    
 HLÁVKOVÁ Viktorie 2009 PKDěč SW 9.3. chybná obr.znak-prsa   



            
            
15) 100 Pol. závod Ženy 2010       
            
 1. SILNÁ Barbora 2010 PKDěč 1:19,38 426 09/2    
 2. HOLÁ Valerie 2010 PKLou 1:24,02 360 07/6    
 3. NĚMCOVÁ Petra 2010 PKR 1:29,13 301 04/1    
 4. URBÍKOVÁ Natálie 2010 ÚAPS 1:33,46 261 01/2    
 5. TROJÁČKOVÁ Markéta 2010 PKLit 1:34,19 255 03/5    
 6. VAŠČÍKOVÁ Tereza 2010 PKDěč 1:37,66 229 03/4    
 7. KUHNOVÁ Nelly 2010 PKDěč 2:00,63 122 02/1    
            
            
15) 100 Pol. závod Ženy 2011       
            
 1. KOCÁNKOVÁ Adéla 2011 ÚAPS 1:32,78 267 04/2    
 2. POLÁKOVÁ Simona 2011 PKDěč 1:37,47 230 03/3    
 3. TICHÁČKOVÁ Lucie 2011 PKDěč 1:46,78 175 02/5    
 POKORNÁ Monika 2011 KPMěl SW 8.2.paže nejsou přen.nad vo   
            
            
15) 100 Pol. závod Ženy 2012       
            
 1. KEJŘOVÁ Markéta 2012 PKLtv 2:01,21 120 01/3    
            
            
16) 100 Pol. závod Muži 1960 - 2006     
            
 1. NEUŽIL Michal 2004 PKLou 1:13,00 366 05/4    
 2. POKORNÝ Jaroslav 2006 KPMěl 1:24,65 235 01/2    
 3. DVOŘÁK Tadeáš 2006 KPMěl 1:27,13 215 03/2    



            
            
16) 100 Pol. závod Muži 2007 - 2008     
            
 1. MACÁK Jonáš 2008 ÚAPS 1:09,14 431 05/3    
 2. NĚMEC Michal 2008 PKR 1:22,84 251 05/1    
 3. LEPEŠKA Ondřej 2008 PKLou 1:27,18 215 04/3    
 4. KOMÁREK Michal 2008 PKR 1:30,88 190 04/4    
 5. PIVOŇKA Jiří 2008 PKLou 1:39,73 144 02/3    
 MARKOV Petr 2008 PKLou SW 8.3. porušení plaveckého zp   
            
            
16) 100 Pol. závod Muži 2009       
            
 1. HEJČ Petr 2009 PKMo 1:22,69 252 05/5    
 2. ZÁMEČNÍK Pavel 2009 PKLit 1:26,45 221 04/6    
 3. POLÁK Oliver 2009 PKR 1:33,97 172 04/5    
 4. MUSIL Ondřej 2009 PKDěč 1:39,99 143 04/2    
 5. LAŇKA Radek 2009 ÚAPS 1:40,74 139 03/3    
            
            
16) 100 Pol. závod Muži 2010       
            
 1. ŠOLÍN Petr 2010 PKDěč 1:19,79 280 05/2    
 2. HORÁČEK Oliver 2010 PKDěč 1:35,91 161 04/1    
 3. MUSIL Štěpán 2010 PKLit 1:37,92 152 03/5    
 4. KUNST Jonáš 2010 PKMo 1:48,00 113 01/4    
 5. ELIS Josef 2010 PKLtv 1:49,94 107 03/1    
 6. VOTÍK Jan 2010 PKDěč 1:55,47 93 03/6    
 7. PROCHÁZKA Jiří 2010 PKLtv 1:56,09 91 02/4    
 8. ELIS Jan 2010 PKLtv 2:00,03 82 02/5    



            
            
16) 100 Pol. závod Muži 2011       
            
 1. BARTOŠ Matyáš 2011 PKLou 2:06,25 71 02/2    
            
            
16) 100 Pol. závod Muži 2012       
            
 1. ČERMÁK Tomáš 2012 PKDěč 1:33,09 177 05/6    
 2. ZÍCHA Pavel 2012 PKLtv 1:51,81 102 01/3    
            
            
17) 400 Pol. závod Ženy 1960 - 2006     
            
 1. ČERNÁ Sára 2006 PKMo 5:35,66 515 02/3    
 1:17,18 2:43,07 4:21,12         
 2. ŠANTINOVÁ Barbora 2004 KPMěl 6:14,30 371 02/6    
 1:22,42 2:54,56 4:45,14         
            
            
17) 400 Pol. závod Ženy 2007 - 2008     
            
 1. BOŘÍKOVÁ Barbora 2008 PKMo 5:35,78 514 02/4    
 1:19,91 2:46,84 4:20,97         

 2. 
WITTENBERGOV
Á Charlotta 2008 ÚAPS 6:01,56 412 02/5    

 1:28,11 2:57,81 4:43,89         
 3. KOHLOVÁ Anežka 2008 ÚAPS 6:06,59 395 02/1    
 1:30,88 3:05,00 4:43,19         
 4. VACHOVÁ Aneta 2008 PKLit 6:08,80 388 02/2    



 1:30,75 3:05,64 4:48,36         
 5. ZLOSKÁ Karolína 2007 KPMěl 6:09,56 386 01/3    
 1:30,44 3:00,51 4:47,17         
 6. PRANTOVÁ Laura 2008 PKLtv 6:22,96 347 01/2    
 1:32,53 3:08,38 5:01,21         
            
            
17) 400 Pol. závod Ženy 2009       
            
 1. MOTEJLOVÁ Anna 2009 PKLit 6:30,34 327 01/4    
 1:36,22 3:11,22 50,69         
 2. MARÁŠKOVÁ Linda 2009 PKLtv 6:41,94 300 01/5    
 1:37,34 3:22,81 5:07,70         
            
            
18) 400 Pol. závod Muži 1960 - 2006     
            
 1. DOLNIAK Martin 2006 PKLtv 5:35,06 381 01/4    
 1:19,38 2:42,81 4:18,34         
            
            
18) 400 Pol. závod Muži 2007 - 2008     
            
 1. ADAMEC Petr 2007 PKLtv 5:05,88 500 01/3    
 1:09,64 2:29,53 3:59,19         
 2. VYSOUDIL Tomáš 2008 PKLit 5:51,97 328 01/5    
 1:25,87 2:54,19 4:32,34         
 3. ROUS David 2008 PKLtv 6:04,53 296 01/6    
 1:30,87 3:00,81 4:44,93         
 4. BRNA Filip 2008 PKLtv 6:10,59 281 01/1    
 1:34,97 3:09,81 4:46,91         



            
            
18) 400 Pol. závod Muži 2009       
            
 1. TREMBAČ Antonín 2009 PKLit 5:43,12 355 01/2    
 1:22,91 2:48,03 4:27,42         
            
            
19) 100 Prsa Ženy 1960 - 2006      
            
 1. ČERNÁ Sára 2006 PKMo 1:19,66 542 11/4    
 2. SOUČKOVÁ Anežka 2006 PKLit 1:20,12 532 11/3    
 3. NEBESKÁ Lucie 2006 PKLou 1:21,50 506 11/6    
 4. FORMÁNKOVÁ Anna 2005 PKLou 1:27,28 412 11/5    
 5. HOŘÍNKOVÁ Nela 2006 PKLou 1:39,97 274 06/1    
 6. NOVOTNÁ Nikol 2006 KPMěl 1:41,56 261 05/4    
 TOUŠKOVÁ Lucie 2004 ÚAPS SW 7.4. kraulový kop    
            
            
19) 100 Prsa Ženy 2007 - 2008      
            
 1. MOTEJLOVÁ Monika 2007 PKLit 1:23,19 475 11/2    
 2. KOHLOVÁ Anežka 2008 ÚAPS 1:24,59 452 11/1    
 3. GUDEROVÁ Nela 2008 PKLit 1:25,84 433 10/4    
 4. KŘIVÁNKOVÁ Veronika 2008 ÚAPS 1:29,02 388 10/6    
 5. TALACKOVÁ OLIVIE 2007 POKru 1:31,81 354 07/2    
 6. RULFOVÁ Nela 2007 PKMo 1:32,70 344 09/1    
 7. VACHOVÁ Aneta 2008 PKLit 1:32,76 343 09/2    
 8. PEŠKOVÁ Gabriela 2008 ÚAPS 1:34,59 323 09/3    
 9. LIŠKOVÁ Jůlie 2008 PKLit 1:35,16 318 08/1    
 10. DOMECKÁ Rozárie 2007 PKDěč 1:35,46 315 06/2    



 11. ŠRÁMKOVÁ 
Magdalén
a 2008 ÚAPS 1:36,61 304 09/6    

 12. NEUŽILOVÁ Nikola 2007 PKLou 1:37,00 300 07/1    
 13. KRÁLÍČKOVÁ Denisa 2007 ÚAPS 1:37,72 293 08/4    
 14. FLEKOVÁ Marie 2008 ÚAPS 1:38,14 290 07/5    
 15. MACKOVÁ Karolína 2007 PKLou 1:38,23 289 08/3    
 16. GABEROVÁ Alžběta 2008 ÚAPS 1:38,36 288 08/6    
 17. ŠESTINOVÁ Karolína 2007 PKLou 1:46,94 224 05/3    
 18. PAVLÍČKOVÁ Vilma 2008 PKDěč 1:47,99 217 04/3    
 19. DUŠKOVÁ Veronika 2007 KPMěl 1:48,76 213 05/6    
 20. HEKOVÁ Elena 2008 PKR 1:50,61 202 04/1    
 21. KRÁLOVÁ Eliška 2008 PKLit 1:52,88 190 04/4    
 22. PETRŽELKOVÁ Julie 2008 KPMěl 2:08,87 128 03/6    
            
            
19) 100 Prsa Ženy 2009        
            
 1. BLAŽKOVÁ Alžběta 2009 PKDěč 1:24,48 454 10/3    
 2. ŽÁČKOVÁ Anežka 2009 PKDěč 1:28,48 395 10/2    
 3. ŠLOSEROVÁ Aneta 2009 ÚAPS 1:29,38 383 09/4    
 4. NEUMANOVÁ Barbora 2009 ÚAPS 1:29,44 383 09/5    
 5. MOTEJLOVÁ Anna 2009 PKLit 1:35,31 316 08/2    
 6. MARÁŠKOVÁ Linda 2009 PKLtv 1:35,63 313 07/4    
 7. KARPENKO Alexandra 2009 ÚAPS 1:37,36 297 07/3    
 8. BAUDLEROVÁ Sára 2009 PKLit 1:40,71 268 06/3    
 9. RAKUŠANOVÁ Zuzana 2009 ÚAPS 1:41,90 259 06/5    
 10. HLÁVKOVÁ Viktorie 2009 PKDěč 1:46,11 229 05/2    
 11. MOŽNÁ Nela 2009 PKDěč 1:51,69 196 04/2    
 12. ŠTRUPLOVÁ Ellen 2009 KPMěl 1:52,41 193 04/6    
 STŘÍŽOVÁ Sofie 2009 PKLit SW 7.4. kraulový kop    



 DOLEŽALOVÁ Věra 2009 ÚAPS SW 7.3. před 
dohm.vyt.lokt
ů z   

 DANDELOVÁ Adéla 2009 PKLou SW 7.4. kraulový kop    
            
            
19) 100 Prsa Ženy 2010        
            
 1. SILNÁ Barbora 2010 PKDěč 1:28,88 390 10/1    
 2. VAŠČÍKOVÁ Tereza 2010 PKDěč 1:40,87 267 06/6    
 3. TROJÁČKOVÁ Markéta 2010 PKLit 1:43,31 248 05/1    
 4. POKORNÁ Zita 2010 KPMěl 1:48,25 216 03/4    
 5. ŠTERCLOVÁ Daniela 2010 PKLit 1:51,50 197 03/2    
 6. NOVÁ Klára 2010 KPMěl 1:58,30 165 02/5    
 7. CHLUPSOVÁ Anežka 2010 PKLit 1:58,46 165 02/3    
 8. KUHNOVÁ Nelly 2010 PKDěč 2:10,65 123 04/5    
 9. ČÁSLAVOVÁ Elen 2010 ÚAPS 2:32,60 77 03/1    
            
            
19) 100 Prsa Ženy 2011        
            
 1. KOCÁNKOVÁ Adéla 2011 ÚAPS 1:37,67 294 07/6    
 2. POLÁKOVÁ Simona 2011 PKDěč 1:43,63 246 06/4    
 3. ŽĎÁRKOVÁ Tereza 2011 ÚAPS 1:53,66 186 03/3    
 4. ČERNÁ Lucie 2011 ÚAPS 2:00,34 157 03/5    
 5. PRASKÁ Adéla 2011 PKLtv 2:07,35 133 02/6    
 6. PETROVSKÁ Sophia 2011 ÚAPS 2:08,72 128 02/1    
 7. VYSOUDILOVÁ Elena 2011 ÚAPS 2:13,63 115 02/2    
 8. BURLÁKOVÁ Kateřina 2011 ÚAPS 2:21,20 97 01/3    
 9. BENEŠOVÁ Tereza 2011 ÚAPS 2:23,66 92 01/4    
            
            



20) 100 Prsa Muži 1960 - 2006      
            
 1. DOLNIAK Martin 2006 PKLtv 1:21,56 356 07/5    
 2. KORDA Tomáš 2004 KPMěl 1:40,97 188 05/1    
 3. ARDAN Rostislav 2006 KPMěl 1:42,57 179 05/2    
            
            
20) 100 Prsa Muži 2007 - 2008      
            
 1. VYSOUDIL Tomáš 2008 PKLit 1:20,48 371 07/3    
 2. BRNA Filip 2008 PKLtv 1:21,47 357 07/4    
 3. TALACKO Oskar 2007 POKru 1:24,22 324 07/2    
 4. LEPEŠKA Ondřej 2008 PKLou 1:34,05 232 06/3    
 5. HARTMAN Václav 2007 KPMěl 1:35,25 224 07/6    
 6. PIVOŇKA Jiří 2008 PKLou 1:38,59 202 06/2    
 7. KOMÁREK Michal 2008 PKR 1:41,47 185 06/5    
 8. ČERNÝ Adam 2008 KPMěl 1:42,04 182 05/3    
            
            
20) 100 Prsa Muži 2009        
            
 1. ZÁMEČNÍK Pavel 2009 PKLit 1:31,72 251 07/1    
 2. POLÁK Oliver 2009 PKR 1:41,50 185 06/4    
 3. ZAPP Max 2009 KPMěl 1:46,50 160 02/2    
 4. TODT František 2009 ÚAPS 1:47,09 157 06/1    
 5. MUSIL Ondřej 2009 PKDěč 1:50,47 143 05/5    
 6. LAŇKA Radek 2009 ÚAPS 1:51,47 140 04/5    
            
            
20) 100 Prsa Muži 2010        
            



 1. MUSIL Štěpán 2010 PKLit 1:44,63 169 05/4    
 2. DOLEŽAL Daniel 2010 ÚAPS 1:44,69 168 06/6    
 3. LESKOTA Antonín 2010 ÚAPS 1:48,54 151 04/2    
 4. HORÁČEK Oliver 2010 PKDěč 1:49,20 148 04/3    
 5. SVOBODA Jakub 2010 PKDěč 1:50,50 143 05/6    
 6. SOKOLOVSKYJ Ilja 2010 ÚAPS 1:51,16 141 03/4    
 7. KUNST Jonáš 2010 PKMo 1:55,02 127 02/3    
 8. MIKEŠ Mikuláš 2010 PKLit 1:56,97 121 04/4    
 9. SCHEJBAL Vít 2010 PKLit 1:58,33 117 03/5    
 10. MALEČEK Tomáš 2010 ÚAPS 2:00,71 110 02/5    
 11. JEDLIČKA Jaromír 2010 ÚAPS 2:02,17 106 01/2    
 12. ELIS Josef 2010 PKLtv 2:02,91 104 04/1    
 13. ELIS Jan 2010 PKLtv 2:07,31 94 03/6    
 14. PROCHÁZKA Jiří 2010 PKLtv 2:10,65 87 01/3    
 15. VOTÍK Jan 2010 PKDěč 2:11,62 85 04/6    
 16. HOLEŠTA Andrej 2010 ÚAPS 2:16,44 76 02/4    
 RAMBOUSEK Josef 2010 PKLit SW 8.4. dohmat jednou rukou   
 PISÁREK Marek 2010 PKMo SW 7.5. nesouměrný kop    
            
            
20) 100 Prsa Muži 2011        
            
 1. MUNČINSKÝ Tadeáš 2011 ÚAPS 1:55,14 127 03/2    
 TOŠNER Marek 2011 ÚAPS SW 7.5. nesouměrný kop    
            
            
21) 50 Volný způsob Ženy 1960 - 2006     
            
 1. ŠANTINOVÁ Barbora 2004 KPMěl 30,56 473 14/4    
 2. NEUMANOVÁ Adéla 2004 ÚAPS 31,10 449 13/4    
 3. WOHLOVÁ Adéla 2004 PKLtv 31,19 445 14/1    



 4. TOUŠKOVÁ Lucie 2004 ÚAPS 31,83 419 13/2    
 5. VŮČKOVÁ Andrea 2005 KPMěl 33,42 362 11/4    
 6. NOVOTNÁ Nikol 2006 KPMěl 38,28 241 07/3    
            
            
21) 50 Volný způsob Ženy 2007 - 2008     
            
 1. KUTZLEROVÁ Elena 2007 PKLit 29,51 525 14/2    
 2. PRANTOVÁ Laura 2008 PKLtv 30,26 487 14/3    
 3. BOŘÍKOVÁ Barbora 2008 PKMo 30,92 457 14/6    
 4. PEŠKOVÁ Gabriela 2008 ÚAPS 31,28 441 14/5    
 5. ZLOSKÁ Karolína 2007 KPMěl 31,71 423 12/6    
 6. KRÁLÍČKOVÁ Denisa 2007 ÚAPS 31,80 420 13/3    
 7. LIŠKOVÁ Jůlie 2008 PKLit 32,45 395 13/6    
 8. KŘIVÁNKOVÁ Veronika 2008 ÚAPS 33,06 374 13/1    
 9. SVOBODOVÁ Jana 2007 PKLou 33,16 370 12/5    

 10. ŠRÁMKOVÁ 
Magdalén
a 2008 ÚAPS 33,83 349 12/3    

 11. KOHLOVÁ Anežka 2008 ÚAPS 34,56 327 11/5    
 12. DOMECKÁ Rozárie 2007 PKDěč 34,66 324 12/1    
 13. GABEROVÁ Alžběta 2008 ÚAPS 34,79 321 10/4    
 14. TALACKOVÁ OLIVIE 2007 POKru 34,91 317 10/2    
 15. PAVLÍČKOVÁ Vilma 2008 PKDěč 35,18 310 10/3    
 16. FLEKOVÁ Marie 2008 ÚAPS 36,16 285 09/4    
 17. ŠPONIAROVÁ Lucie Viktorie 2008 PKMo 37,49 256    
 18. KRÁLOVÁ Eliška 2008 PKLit 38,00 246 08/6    
 19. HEKOVÁ Elena 2008 PKR 39,18 224 07/1    
 20. DUŠKOVÁ Veronika 2007 KPMěl 39,84 213 09/6    
 21. PETRŽELKOVÁ Julie 2008 KPMěl 43,54 164 05/3    
            
            



21) 50 Volný způsob Ženy 2009       
            
 1. ANDRLOVÁ Adéla 2009 PKLtv 30,88 458 12/4    
 2. KULHAVÁ Nikola 2009 ÚAPS 32,57 391 13/5    
 3. KARPENKO Alexandra 2009 ÚAPS 33,58 356 11/3    
 4. ŽÁČKOVÁ Anežka 2009 PKDěč 34,06 342 12/2    
 5. ŠLOSEROVÁ Aneta 2009 ÚAPS 34,31 334 11/2    
 6. NEUMANOVÁ Barbora 2009 ÚAPS 35,47 302 11/6    
 7. MOŽNÁ Nela 2009 PKDěč 36,43 279 10/5    
 8. MARÁŠKOVÁ Linda 2009 PKLtv 36,50 278 10/6    
 9. DOLEŽALOVÁ Věra 2009 ÚAPS 37,51 256 09/3    
 10. DUNKOVÁ Helena 2009 PKMo 37,63 253 09/2    
 11. HLÁVKOVÁ Viktorie 2009 PKDěč 37,72 252 08/3    
 12. RAKUŠANOVÁ Zuzana 2009 ÚAPS 39,88 213 11/1    
 13. ŠTRUPLOVÁ Ellen 2009 KPMěl 40,25 207 08/1    
 14. STŘÍŽOVÁ Sofie 2009 PKLit 40,41 205 07/6    
 15. DANDELOVÁ Adéla 2009 PKLou 42,66 174 03/1    
            
            
21) 50 Volný způsob Ženy 2010       
            
 1. TROJÁČKOVÁ Markéta 2010 PKLit 37,58 254 08/5    
 2. URBÍKOVÁ Natálie 2010 ÚAPS 38,00 246 08/2    
 3. VAŠČÍKOVÁ Tereza 2010 PKDěč 38,53 236 08/4    
 4. GRUNTOVÁ Eliška 2010 PKLit 40,13 209 06/5    
 5. ŠTERCLOVÁ Daniela 2010 PKLit 40,51 203 06/4    
 6. NOVÁ Klára 2010 KPMěl 44,69 151 03/4    
 7. CHLUPSOVÁ Anežka 2010 PKLit 46,94 131 04/2    
 8. KUHNOVÁ Nelly 2010 PKDěč 50,06 108 05/2    
 9. ČÁSLAVOVÁ Elen 2010 ÚAPS 53,38 89 03/5    
 10. POKORNÁ Zita 2010 KPMěl 54,20 85 05/4    



            
            
21) 50 Volný způsob Ženy 2011       
            
 1. POLÁKOVÁ Simona 2011 PKDěč 37,67 253 09/1    
 2. KOCÁNKOVÁ Adéla 2011 ÚAPS 39,38 221 09/5    
 3. ŽĎÁRKOVÁ Tereza 2011 ÚAPS 41,57 188 07/4    
 4. ČERNÁ Lucie 2011 ÚAPS 42,38 177 07/2    
 5. TICHÁČKOVÁ Lucie 2011 PKDěč 42,40 177 07/5    

 6. ILLICHMANOVÁ 
Magdalén
a 2011 PKLit 43,13 168 02/5    

 7. PETROVSKÁ Sophia 2011 ÚAPS 44,00 158 06/6    
 8. PAJONKOVÁ Veronika 2011 PKLit 44,20 156 04/3    
 9. REJMANOVÁ Barbora 2011 PKMo 44,50 153 06/2    
 10. VYSOUDILOVÁ Elena 2011 ÚAPS 48,55 118 05/5    
 11. PRASKÁ Adéla 2011 PKLtv 50,49 105 04/5    
 12. KRAUSOVÁ Rozálie 2011 PKLit 51,80 97 01/3    
 13. KLABÍKOVÁ Nela 2011 KPMěl 52,13 95 04/6    
 14. SEKAVOVÁ Eliška 2011 PKLou 54,35 84 03/3    
 15. BENEŠOVÁ Tereza 2011 ÚAPS 57,37 71 03/6    
 16. BURLÁKOVÁ Kateřina 2011 ÚAPS 57,84 70 03/2    
 17. DUNAJOVÁ Karolína 2011 ÚAPS 58,36 68 02/3    
 18. POKORNÁ Monika 2011 KPMěl 58,81 66 02/4    
 19. PETRŽELKOVÁ Barbora 2011 KPMěl 1:01,75 57 01/4    
 20. ŠŤASTNÁ Ema 2011 KPMěl 1:01,97 57 01/2    
            
            
21) 50 Volný způsob Ženy 2012       
            
 1. KEJŘOVÁ Markéta 2012 PKLtv 45,19 146 06/3    
 2. URBÍKOVÁ Leontýna 2012 ÚAPS 46,09 138 06/1    



 3. ČERNÁ Iva 2012 PKLit 46,72 132 05/1    
 4. ČERNÁ Lucie 2012 PKLit 49,84 109 05/6    
 5. SUDOVÁ Ema 2012 PKLit 58,37 68 04/1    
            
            
21) 50 Volný způsob Ženy 2013 - 2016     
            
 1. RASTODER Mia 2013 ÚAPS 49,75 110 04/4    
 2. HORÁČKOVÁ Eliška 2013 PKDěč 51,87 97 02/2    
            
            
22) 50 Volný způsob Muži 1960 - 2006     
            
 1. ŠEBL Radim 2005 KPMěl 26,38 512 12/4    
 2. ZLOSKÝ Adam 2006 KPMěl 27,27 463 12/5    
 3. NEUŽIL Michal 2004 PKLou 27,43 455 12/2    
 4. DVOŘÁK Tadeáš 2006 KPMěl 30,86 320 09/3    
 5. POKORNÝ Jaroslav 2006 KPMěl 32,96 262 11/6    
 6. KORDA Tomáš 2004 KPMěl 35,46 211 08/1    
 7. ARDAN Rostislav 2006 KPMěl 36,50 193 06/1    
 8. VONDRÁČEK Petr 2004 KPMěl 36,82 188 09/1    
            
            
22) 50 Volný způsob Muži 2007 - 2008     
            
 1. ADAMEC Petr 2007 PKLtv 25,93 539 12/3    
 2. MACHÁČEK René Petr 2008 PKLtv 29,34 372 12/1   
 3. BRNA Filip 2008 PKLtv 29,95 350 11/4    
 4. ROUS David 2008 PKLtv 29,96 349 11/2    
 5. TALACKO Oskar 2007 POKru 30,24 340 11/3    
 6. HARTMAN Václav 2007 KPMěl 32,13 283 11/5    



 7. KOMÁREK Michal 2008 PKR 33,81 243 10/2    
 8. BLAŽEK Adam 2008 PKLou 34,00 239 10/1    
 9. ČERNÝ Adam 2008 KPMěl 35,62 208 10/3    
 10. DVOŘÁK Martin 2007 KPMěl 36,52 193 10/6    
 11. PIVOŇKA Jiří 2008 PKLou 36,65 191 06/3    
            
            
22) 50 Volný způsob Muži 2009       
            
 1. HEJČ Petr 2009 PKMo 31,75 294 11/1    
 2. POTMĚŠIL Michal 2009 ÚAPS 35,63 208 10/4    
 3. TODT František 2009 ÚAPS 36,34 196 10/5    
 4. PSOTA Lukáš 2009 ÚAPS 37,03 185 08/4    
 5. MUSIL Ondřej 2009 PKDěč 37,32 181 09/4    
 6. LAŇKA Radek 2009 ÚAPS 40,42 142 07/1    
 7. ZAPP Max 2009 KPMěl 41,67 130 04/6    
            
            
22) 50 Volný způsob Muži 2010       
            
 1. ŠOLÍN Petr 2010 PKDěč 30,51 331 12/6    
 2. SVOBODA Jakub 2010 PKDěč 36,63 191 09/6    
 3. HORÁČEK Oliver 2010 PKDěč 37,54 178 09/5    
 4. MUSIL Štěpán 2010 PKLit 37,93 172 08/5    
 5. MALEČEK Tomáš 2010 ÚAPS 38,93 159 08/3    
 6. MIKEŠ Mikuláš 2010 PKLit 39,13 157 08/2    
 7. DOLEŽAL Daniel 2010 ÚAPS 39,59 151 08/6    
 8. SCHEJBAL Vít 2010 PKLit 41,32 133 07/5    
 9. LESKOTA Antonín 2010 ÚAPS 41,53 131 06/5    
 10. SOKOLOVSKYJ Ilja 2010 ÚAPS 41,63 130 07/6    
 11. ELIS Josef 2010 PKLtv 42,16 125 07/2    



 12. RAMBOUSEK Josef 2010 PKLit 42,77 120 05/5    
 13. HOLEŠTA Andrej 2010 ÚAPS 42,95 119 04/3    
 14. PROCHÁZKA Jiří 2010 PKLtv 43,15 117 04/2    
 15. KUNST Jonáš 2010 PKMo 43,31 116 06/6    
 16. VOTÍK Jan 2010 PKDěč 43,52 114 06/4    
 17. PISÁREK Marek 2010 PKMo 45,73 98 05/3    
 18. JEDLIČKA Jaromír 2010 ÚAPS 46,47 94 03/4    
 19. ELIS Jan 2010 PKLtv 48,67 81 05/6    
 20. DULÍK Matyáš 2010 MPKÚ 49,41 78 02/3    
            
            
22) 50 Volný způsob Muži 2011       
            
 1. MUNČINSKÝ Tadeáš 2011 ÚAPS 42,63 121 06/2    
 2. URNER Daniel 2011 KPMěl 46,09 96 03/1    
 3. NDUBA BONDO Tony 2011 PKMo 46,78 92 05/2   
 4. TOŠNER Marek 2011 ÚAPS 47,22 89 04/5    
 5. HLAVÁČEK Aleš 2011 ÚAPS 48,92 80 03/3    
 6. BARTOŠ Matyáš 2011 PKLou 49,38 78 04/1    
 7. JISKRA Jonáš 2011 PKLit 53,50 61 02/1    
 8. MIKULKA Jakub 2011 MPKÚ 59,88 44 02/2    
            
            
22) 50 Volný způsob Muži 2012       
            
 1. ČERMÁK Tomáš 2012 PKDěč 36,82 188 09/2    
 2. ZÍCHA Pavel 2012 PKLtv 41,69 130 05/1    
 3. BEJČEK Filip 2012 ÚAPS 42,41 123 07/3    
 4. VESELÝ Vojtěch 2012 PKLit 47,46 88 03/5    
 5. CIMFL Marek 2012 ÚAPS 48,13 84 04/4    
 6. KEKRT Jakub 2012 PKLit 48,20 84 03/2    



 7. PEŠTA Jan 2012 MPKÚ 54,22 59 03/6    
 MRÁZEK Tomáš 2012 ÚAPS SW 4.4. předčasný start    
            
            
22) 50 Volný způsob Muži 2013 - 2016     
            
 1. KOVAŘÍK Jakub 2013 PKLtv 43,59 113 05/4    
 2. FALIS Ondřej 2013 ChÚ 53,66 61 02/4    
 3. RYCHLÝ Jan 2014 PKMo 1:04,50 35 01/3    
 4. KUPKA Jakub 2013 PKMo 1:05,18 34 01/2    
 5. VACEK Jáchym 2014 PKMo 1:05,20 34 02/6    
 6. NDUBA BONDO Alexadre Banza 2013 PKMo 1:06,17 32 02.V  
 7. VALENTA Kryštof 2014 PKMo 1:16,53 21 01/4    
            
            
23) 100 Motýlek Ženy 1960 - 2006      
            
 1. ČERNÁ Sára 2006 PKMo 1:11,16 498 04/4    
 2. SOUČKOVÁ Anežka 2006 PKLit 1:19,66 355 04/3    
 3. NEBESKÁ Lucie 2006 PKLou 1:29,37 251 02/3    
 4. TOMKOVÁ Aneta 2003 PKLou 1:34,25 214 02/4    
            
            
23) 100 Motýlek Ženy 2007 - 2008      
            
 1. MOTEJLOVÁ Monika 2007 PKLit 1:14,75 430 04/2    
 2. PRANTOVÁ Laura 2008 PKLtv 1:20,84 340 04/5    
 3. RULFOVÁ Nela 2007 PKMo 1:21,99 326 03/2    
 4. VACHOVÁ Aneta 2008 PKLit 1:24,20 301 03/3    
 5. ŠALOUNOVÁ Gabriela 2008 PKLo 1:24,95 293 02/6    
 6. ZLOSKÁ Karolína 2007 KPMěl 1:25,57 286 04/6    



 7. CÍFKOVÁ Karolína 2007 PKLou 1:38,50 188 02/1    
 8. MACKOVÁ Karolína 2007 PKLou 1:39,69 181 03/5    
 9. FAIGLOVÁ Jana 2007 PKLou 1:43,19 163 02/5    
 10. NEUŽILOVÁ Nikola 2007 PKLou 1:43,54 162 01/5    
 11. DUŠKOVÁ Veronika 2007 KPMěl 1:45,13 154 01/4    
 12. ŠESTINOVÁ Karolína 2007 PKLou 1:48,82 139 01/3    
 13. SVOBODOVÁ Jana 2007 PKLou 1:49,31 137 01/1    
            
            
23) 100 Motýlek Ženy 2009        
            
 1. ANDRLOVÁ Adéla 2009 PKLtv 1:24,84 294 04/1    
 2. BLAŽKOVÁ Alžběta 2009 PKDěč 1:25,63 286 03/4    
 3. MOTEJLOVÁ Anna 2009 PKLit 1:32,07 230 03/6    
 4. BAUDLEROVÁ Sára 2009 PKLit 1:37,34 195 03/1    
 5. DUNKOVÁ Helena 2009 PKMo 1:48,83 139 01/2    
            
            
23) 100 Motýlek Ženy 2010        
            
 NĚMCOVÁ Petra 2010 PKR SW 10.4. přerušení závodu    
            
            
24) 100 Motýlek Muži 1960 - 2006      
            
 1. DOLNIAK Martin 2006 PKLtv 1:14,16 310 02/4    
 2. NEUŽIL Michal 2004 PKLou 1:21,44 234 02/6    
            
            
24) 100 Motýlek Muži 2007 - 2008      
            



 1. MACÁK Jonáš 2008 ÚAPS 1:08,11 400 02/3    
 2. MACHÁČEK René Petr 2008 PKLtv 1:16,52 282 02/2   
 3. VYSOUDIL Tomáš 2008 PKLit 1:19,97 247 02/1    
 4. BLAŽEK Adam 2008 PKLou 1:38,17 134 01/2    
 5. LEPEŠKA Ondřej 2008 PKLou 1:44,47 111 01/4    
            
            
24) 100 Motýlek Muži 2009        
            
 1. TREMBAČ Antonín 2009 PKLit 1:17,45 272 02/5    
 2. POTMĚŠIL Michal 2009 ÚAPS 1:32,54 160 01/3    
            
            
25) 50 Znak Ženy 2011        
            
 1. POLÁKOVÁ Simona 2011 PKDěč 46,08 197 05/3    
 2. TICHÁČKOVÁ Lucie 2011 PKDěč 47,81 177 05/4    
 3. REJMANOVÁ Barbora 2011 PKMo 48,50 169 05/5    
 4. ŽĎÁRKOVÁ Tereza 2011 ÚAPS 49,34 161 05/1    
 5. PAJONKOVÁ Veronika 2011 PKLit 51,78 139 04/1    
 6. ČERNÁ Lucie 2011 ÚAPS 52,07 137 05/2    

 7. ILLICHMANOVÁ 
Magdalén
a 2011 PKLit 53,25 128 03/1    

 8. VYSOUDILOVÁ Elena 2011 ÚAPS 54,78 117 04/4    
 9. SEKAVOVÁ Eliška 2011 PKLou 54,91 117 02/4    
 10. DUNAJOVÁ Karolína 2011 ÚAPS 55,77 111 03/5    
 11. PETRŽELKOVÁ Barbora 2011 KPMěl 57,17 103 02/1    
 12. KLABÍKOVÁ Nela 2011 KPMěl 58,99 94 03/3    
 13. PETROVSKÁ Sophia 2011 ÚAPS 1:00,88 85 02/3    
 14. KRAUSOVÁ Rozálie 2011 PKLit 1:03,80 74 03/6    
 15. BENEŠOVÁ Tereza 2011 ÚAPS 1:04,64 71 01/4    



 16. ŠŤASTNÁ Ema 2011 KPMěl 1:06,00 67 02/2    
 17. POKORNÁ Monika 2011 KPMěl 1:10,91 54 01/3    
 18. BURLÁKOVÁ Kateřina 2011 ÚAPS 1:12,52 51 02/6    
 PRASKÁ Adéla 2011 PKLtv SW 6.4. chybná znaková obrátka   
            
            
25) 50 Znak Ženy 2012        
            
 1. ČERNÁ Iva 2012 PKLit 51,21 144 05/6    
 2. KEJŘOVÁ Markéta 2012 PKLtv 52,22 135 04/5    
 3. ČERNÁ Lucie 2012 PKLit 55,38 114 04/3    
 4. URBÍKOVÁ Leontýna 2012 ÚAPS 1:02,11 81 04/2    
 5. SUDOVÁ Ema 2012 PKLit 1:02,20 80 04/6    
            
            
25) 50 Znak Ženy 2013 - 2016      
            
 1. HORÁČKOVÁ Eliška 2013 PKDěč 54,56 119 02/5    
 RASTODER Mia 2013 ÚAPS SW 6.4. chybná znaková obrátka   
            
            
26) 50 Znak Muži 2011        
            
 1. URNER Daniel 2011 KPMěl 48,15 116 04/6    
 2. MUNČINSKÝ Tadeáš 2011 ÚAPS 48,31 115 04/4    
 3. TOŠNER Marek 2011 ÚAPS 53,53 84 03/4    
 4. BARTOŠ Matyáš 2011 PKLou 57,18 69 03/2    
 5. JISKRA Jonáš 2011 PKLit 58,16 66 02/3    
 6. MIKULKA Jakub 2011 MPKÚ 1:03,46 51 02/6    
 NDUBA BONDO Tony 2011 PKMo SW 6.4. chybná znaková obrátka  
            



            
26) 50 Znak Muži 2012        
            
 1. ČERMÁK Tomáš 2012 PKDěč 41,04 187 04/3    
 2. ZÍCHA Pavel 2012 PKLtv 48,71 112 03/6    
 3. BEJČEK Filip 2012 ÚAPS 51,43 95 04/2    
 4. MRÁZEK Tomáš 2012 ÚAPS 53,65 84 04/5    
 5. CIMFL Marek 2012 ÚAPS 55,09 77 04/1    
 6. VESELÝ Vojtěch 2012 PKLit 55,92 74 03/3    
 7. KEKRT Jakub 2012 PKLit 56,69 71 03/5    
 8. PEŠTA Jan 2012 MPKÚ 59,00 63 02/5    
            
            
26) 50 Znak Muži 2013 - 2016      
            
 1. KOVAŘÍK Jakub 2013 PKLtv 50,69 99 03/1    
 2. VACEK Jáchym 2014 PKMo 1:05,44 46 02/1    
 3. RYCHLÝ Jan 2014 PKMo 1:07,36 42 01/4    
 4. KUPKA Jakub 2013 PKMo 1:08,79 40 01/2    
 5. NDUBA BONDO Alexadre Banza 2013 PKMo 1:10,78 36 01.III  
 6. FALIS Ondřej 2013 ChÚ 1:11,19 36 01/5    
 7. VALENTA Kryštof 2014 PKMo 1:21,95 23 01/1    
            
            
27) 200 Znak Ženy 1960 - 2006      
            
 1. WOHLOVÁ Adéla 2004 PKLtv 1:16,19 2:35,19 505 04/4   
 2. ČERNÁ Sára 2006 PKMo 1:15,23 2:35,91 498 04/3   
 3. CAHÁKOVÁ Antonie 2005 PKLou 1:20,69 2:46,88 406 03/4   
 4. TOMKOVÁ Aneta 2003 PKLou 1:31,62 3:09,19 279 02/5   
 5. FORMÁNKOVÁ Anna 2005 PKLou 1:28,47 3:11,02 271 03/1   



 6. HOŘÍNKOVÁ Nela 2006 PKLou 1:30,88 3:12,59 264 01/1   
            
            
27) 200 Znak Ženy 2007 - 2008      
            
 1. KUTZLEROVÁ Elena 2007 PKLit 1:15,14 2:35,68 501 04/2   
 2. GUDEROVÁ Nela 2008 PKLit 1:17,75 2:40,65 456 04/5   
 3. BOŘÍKOVÁ Barbora 2008 PKMo 1:20,43 2:45,17 419 03/2   

 4. 
WITTENBERGOV
Á Charlotta 2008 ÚAPS 1:22,97 2:50,67 380 03/3   

 5. SVOBODOVÁ Jana 2007 PKLou 1:40,47 3:22,53 227 02/4   
            
            
27) 200 Znak Ženy 2009        
            
 1. ANDRLOVÁ Adéla 2009 PKLtv 1:19,62 2:45,13 420 04/6   
 2. KULHAVÁ Nikola 2009 ÚAPS 1:27,85 2:56,35 344 03/5   
 3. MOTEJLOVÁ Anna 2009 PKLit 1:27,17 2:58,95 330 02/3   
 4. KARPENKO Alexandra 2009 ÚAPS 1:29,10 3:01,68 315 03/6   
 STŘÍŽOVÁ Sofie 2009 PKLit SW 10.4. přerušení závodu    
            
            
27) 200 Znak Ženy 2010        
            
 1. SILNÁ Barbora 2010 PKDěč 1:21,47 2:46,28 411 04/1   
 2. HOLÁ Valerie 2010 PKLou 1:31,83 3:01,90 314 02/2   
 3. NĚMCOVÁ Petra 2010 PKR 1:34,84 3:16,09 251 02/1   
 4. TROJÁČKOVÁ Markéta 2010 PKLit 1:39,49 3:26,03 216 02/6   
 5. URBÍKOVÁ Natálie 2010 ÚAPS 1:47,65 3:40,52 176 01/3   
 6. GRUNTOVÁ Eliška 2010 PKLit 1:51,97 3:46,52 163 01/2   
 7. ŠTERCLOVÁ Daniela 2010 PKLit 1:49,92 3:50,81 154 01/5   



            
            
28) 200 Znak Muži 1960 - 2006      
            
 1. DOLNIAK Martin 2006 PKLtv 1:15,91 2:34,01 366 03/3   
 2. ŠEBL Radim 2005 KPMěl 1:13,10 2:34,56 362 03/2   
 3. POKORNÝ Jaroslav 2006 KPMěl 1:30,23 3:03,24 217 03/6   
            
            
28) 200 Znak Muži 2007 - 2008      
            
 1. MACÁK Jonáš 2008 ÚAPS 1:16,81 2:39,97 327 03/4   
 2. NĚMEC Michal 2008 PKR 1:22,52 2:47,70 284 03/5   
 3. MACHÁČEK René Petr 2008 PKLtv 1:26,78 3:00,94 226 03.I  
 4. ČERNÝ Adam 2008 KPMěl 1:37,68 3:24,47 156 01/3   
            
            
28) 200 Znak Muži 2009        
            
 1. HEJČ Petr 2009 PKMo 1:28,48 2:58,13 237 02/2   
            
            
28) 200 Znak Muži 2010        
            
 1. SCHEJBAL Vít 2010 PKLit 1:55,84 3:44,18 119 02/5   
 2. SOKOLOVSKYJ Ilja 2010 ÚAPS 2:05,38 4:16,63 79 01/2   
 LESKOTA Antonín 2010 ÚAPS SW 8.4. obrátka bez doteku   
 MALEČEK Tomáš 2010 ÚAPS SW 10.4. přerušení závodu    
            
            
29) 200 Pol. závod Ženy 1960 - 2006     



            
 1. SOUČKOVÁ Anežka 2006 PKLit 2:45,99 461 05/3    
 2. FORMÁNKOVÁ Anna 2005 PKLou 3:07,17 321 04/3    
 3. HOŘÍNKOVÁ Nela 2006 PKLou 3:21,63 257 01/5    
            
            
29) 200 Pol. závod Ženy 2007 - 2008     
            
 1. MOTEJLOVÁ Monika 2007 PKLit 2:39,72 517 05/4    
 2. KUTZLEROVÁ Elena 2007 PKLit 2:40,43 510 05/2    
 3. GUDEROVÁ Nela 2008 PKLit 2:47,97 444 05/5    
 4. ZLOSKÁ Karolína 2007 KPMěl 2:55,46 390 04/2    
 5. KOHLOVÁ Anežka 2008 ÚAPS 2:55,58 389 05/6    
 6. MACKOVÁ Karolína 2007 PKLou 3:04,43 336 04/5    
 7. LIŠKOVÁ Jůlie 2008 PKLit 3:07,69 319 04/1    
 8. FLEKOVÁ Marie 2008 ÚAPS 3:11,67 299 03/2    
 9. TALACKOVÁ OLIVIE 2007 POKru 3:12,34 296 02/1    
 10. PAVLÍČKOVÁ Vilma 2008 PKDěč 3:22,22 255 03/4    
 11. ŠESTINOVÁ Karolína 2007 PKLou 3:30,14 227 01/3    
 12. ŠPONIAROVÁ Lucie Viktorie 2008 PKMo 3:32,32 220    
 13. HEKOVÁ Elena 2008 PKR 3:37,57 205 01/4    
 ŠALOUNOVÁ Gabriela 2008 PKLo SW 4.4. předčasný start    
            
            
29) 200 Pol. závod Ženy 2009       
            
 1. BLAŽKOVÁ Alžběta 2009 PKDěč 2:52,94 407 05/1    
 2. ŽÁČKOVÁ Anežka 2009 PKDěč 2:59,41 365 04/4    
 3. BAUDLEROVÁ Sára 2009 PKLit 3:06,89 323 04/6    
 4. KULHAVÁ Nikola 2009 ÚAPS 3:09,76 308 03/3    
 5. MARÁŠKOVÁ Linda 2009 PKLtv 3:10,83 303 03/5    



 6. MOŽNÁ Nela 2009 PKDěč 3:20,79 260 02/3    
 7. DOLEŽALOVÁ Věra 2009 ÚAPS 3:20,84 260 02/4    
 8. DUNKOVÁ Helena 2009 PKMo 3:26,40 240 02/2    
            
            
29) 200 Pol. závod Ženy 2010       
            
 1. HOLÁ Valerie 2010 PKLou 3:08,84 313 02/5    
 2. NĚMCOVÁ Petra 2010 PKR 3:19,72 264 03/1    
            
            
29) 200 Pol. závod Ženy 2011       
            
 1. KOCÁNKOVÁ Adéla 2011 ÚAPS 3:23,05 252 03/6    
            
            
30) 200 Pol. závod Muži 2007 - 2008     
            
 1. VYSOUDIL Tomáš 2008 PKLit 2:39,81 362 03/4    
 2. ROUS David 2008 PKLtv 2:48,06 311 03/1    
 3. NĚMEC Michal 2008 PKR 3:01,92 245 02/3    
 4. BLAŽEK Adam 2008 PKLou 3:25,19 171 01/4    
 5. KOMÁREK Michal 2008 PKR 3:27,69 165 02/5    
 6. PIVOŇKA Jiří 2008 PKLou 3:28,19 164 01/5    
            
            
30) 200 Pol. závod Muži 2009       
            
 1. TREMBAČ Antonín 2009 PKLit 2:38,90 368 03/2    
 2. ZÁMEČNÍK Pavel 2009 PKLit 3:07,30 225 03/6    
 3. TODT František 2009 ÚAPS 3:13,25 205 02/4    



 4. POTMĚŠIL Michal 2009 ÚAPS 3:14,40 201 02/2    
 5. POLÁK Oliver 2009 PKR 3:22,03 179 02/1    
            
            
30) 200 Pol. závod Muži 2010       
            
 1. ŠOLÍN Petr 2010 PKDěč 2:53,71 282 03/5    
 2. KUNST Jonáš 2010 PKMo 3:54,45 115 02/6    
 SVOBODA Jakub 2010 PKDěč SW 9.3. chybná obr.znak-prsa   
            
            
31) 400 Volný způsob Ženy 1960 - 2006     
            
 1. ČERNÁ Sára 2006 PKMo 5:01,35 504 04/3    
 1:10,21 2:26,57          
 2. CAHÁKOVÁ Antonie 2005 PKLou 5:20,81 418 03/2    
 1:15,74 2:38,83          
 3. NEBESKÁ Lucie 2006 PKLou 5:39,41 353 02/4    
 1:20,38 2:46,09          
 4. TOMKOVÁ Aneta 2003 PKLou 6:08,62 276 02/6    
 1:24,81 2:59,77          
            
            
31) 400 Volný způsob Ženy 2007 - 2008     
            

 1. 
WITTENBERGOV
Á Charlotta 2008 ÚAPS 5:13,95 446 04/1    

 1:15,09 2:35,03          
 2. VACHOVÁ Aneta 2008 PKLit 5:29,74 385 02/5    
 1:20,17 2:43,49          



 3. ŠRÁMKOVÁ 
Magdalén
a 2008 ÚAPS 5:35,41 366 03/4    

 1:21,66 2:48,19          
 4. PRANTOVÁ Laura 2008 PKLtv 5:35,75 365 04/6    
 1:19,92 2:47,25          
 5. KŘIVÁNKOVÁ Veronika 2008 ÚAPS 5:36,27 363 04/5    
 1:21,85 2:44,87          
 6. PEŠKOVÁ Gabriela 2008 ÚAPS 5:36,84 361 04/4    
 1:21,81 2:49,59          
 7. ŠALOUNOVÁ Gabriela 2008 PKLo 5:48,43 326 02/1    
 1:24,10 2:54,60          
 8. KRÁLÍČKOVÁ Denisa 2007 ÚAPS 5:54,13 311 03/3    
 1:21,86 2:52,15          
 9. GABEROVÁ Alžběta 2008 ÚAPS 6:05,61 282 02/3    
 1:24,29 2:58,06          
 10. FAIGLOVÁ Jana 2007 PKLou 6:07,95 277 03/5    
 1:25,36 2:59,48          
 11. CÍFKOVÁ Karolína 2007 PKLou 6:25,08 242 01/4    
 1:28,87 3:07,72          
 12. NEUŽILOVÁ Nikola 2007 PKLou 6:36,09 222 01/2    
 1:33,75 3:17,44          
            
            
31) 400 Volný způsob Ženy 2009       
            
 1. ŠLOSEROVÁ Aneta 2009 ÚAPS 6:02,42 290 03/6    
 1:24,63 2:57,82          
 2. NEUMANOVÁ Barbora 2009 ÚAPS 6:14,91 262 03/1    
 1:28,59 3:04,38          
 3. RAKUŠANOVÁ Zuzana 2009 ÚAPS 6:37,87 219 02/2    
 1:35,53 3:17,35          



            
            
31) 400 Volný způsob Ženy 2010       
            
 1. SILNÁ Barbora 2010 PKDěč 5:30,89 381 04/2    
 1:18,33 2:43,80          
 2. FRYČKOVÁ Eva 2010 ÚAPS 6:29,81 233 01/5    
 1:34,31 3:15,25          
 3. HOVORKOVÁ Pavla 2010 ÚAPS 7:02,98 182 01/6    
 1:38,55 3:27,41          
            
            
31) 400 Volný způsob Ženy 2011       
            
 1. KOCÁNKOVÁ Adéla 2011 ÚAPS 6:56,78 191 01/1    
 1:35,74 3:23,89          
            
            
32) 400 Volný způsob Muži 1960 - 2006     
            
 1. ZLOSKÝ Adam 2006 KPMěl 4:40,66 468 04/4    
 1:03,66 2:15,66          
 2. DVOŘÁK Tadeáš 2006 KPMěl 5:45,45 251 02/1    
 1:19,06 2:47,56          
 3. POKORNÝ Jaroslav 2006 KPMěl 6:16,88 193 02/4    
 1:25,25 3:03,47          
            
 2           
32) 400 Volný způsob Muži 2007 - 2008     
            
 1. ADAMEC Petr 2007 PKLtv 4:18,57 598 04/3    



 1:01,87 2:08,58          
 2. TALACKO Oskar 2007 POKru 5:21,82 310 04/6    
 1:13,84 2:36,05          
 3. ROUS David 2008 PKLtv 5:25,17 301 03/2    
 1:15,99 2:40,06          
 4. BRNA Filip 2008 PKLtv 5:37,39 269 03/5    
 1:21,21 2:47,89          
 5. NĚMEC Michal 2008 PKR 5:44,16 254 03/1    
 1:19,28 2:49,38          
 6. HARTMAN Václav 2007 KPMěl 5:47,81 246 02/3    
 1:23,34 2:54,88          
 7. LEPEŠKA Ondřej 2008 PKLou 6:38,42 163 02/6    
 1:32,41 3:16,92          
            
            
32) 400 Volný způsob Muži 2009       
            
 1. TREMBAČ Antonín 2009 PKLit 4:59,18 386 04/5    
 1:11,90 2:29,00          
 2. HEJČ Petr 2009 PKMo 5:43,61 255 03/3    
 1:20,44 2:50,16          
 3. ZÁMEČNÍK Pavel 2009 PKLit 5:53,06 235 03/4    
 1:23,97 2:56,19          
 4. POLÁK Oliver 2009 PKR 6:09,97 204 03/6    
 1:25,08 2:58,93          
 5. TODT František 2009 ÚAPS 6:25,60 180 01/5    
 1:31,52 3:14,35          
 6. POTMĚŠIL Michal 2009 ÚAPS 6:55,21 144 01/2    
 1:33,98 3:18,66          
            
            



32) 400 Volný způsob Muži 2010       
            
 1. ŠOLÍN Petr 2010 PKDěč 5:26,09 298 04/1    
 1:15,72 2:39,69          
 2. MUSIL Štěpán 2010 PKLit 6:09,36 205 02/2    
 1:28,46 3:02,62          
 3. DOLEŽAL Daniel 2010 ÚAPS 6:38,38 164 02/5    
 1:35,34 3:17,80          
 4. LESKOTA Antonín 2010 ÚAPS 7:59,99 93 01/4    
 1:49,32 3:49,70          
            
            
33) 800 Volný způsob Ženy 1960 - 2006     
            
 1. ČERNÁ Sára 2006 PKMo 10:45,43 442 04/3    
 1:13,31 2:34,35 5:18,86         
            
            
33) 800 Volný způsob Ženy 2007 - 2008     
            
 1. BOŘÍKOVÁ Barbora 2008 PKMo 11:10,68 394 04/2    
 1:18,50 2:43,47 5:35,61         
 2. RULFOVÁ Nela 2007 PKMo 12:11,54 303 01/6    
 1:24,64 2:54,28 6:00,50         
            
            
33) 800 Volný způsob Ženy 2010       
            
 1. NĚMCOVÁ Petra 2010 PKR 13:43,72 213 01/3    
 1:30,40 3:12,65 6:41,59         
 2. FRYČKOVÁ Eva 2010 ÚAPS 13:50,21 208 01/4    



 1:36,14 3:18,58 6:40,21         
 3. HOVORKOVÁ Pavla 2010 ÚAPS 14:49,11 169 01/2    
 1:40,54 3:29,48 7:05,91         
            
            
34) 1500 Volný způsob Muži 1960 - 2006     
            
 1. PRŮDEK Jan 2003 PKMo 17:51,24 530 01/3    
 1:07,67 2:19,81 4:42,56 9:30,53        
            
            
34) 1500 Volný způsob Muži 2007 - 2008     
            
 1. NĚMEC Michal 2008 PKR 23:56,37 220 01/2    
 1:25,30 2:58,11 6:10,69 12:36,45        
            
            
34) 1500 Volný způsob Muži 2009       
            
 1. POLÁK Oliver 2009 PKR 24:43,23 200 01/5    
 1:27,47 3:04,58 6:20,52 13:01,66        
 2. POTMĚŠIL Michal 2009 ÚAPS 28:50,68 126 01/1    
 1:36,54 3:21,25 6:59,99 15:09,32        
 3. TODT František 2009 ÚAPS 30:50,21 103 01/6    
 1:35,25 3:19,66 6:30,21 14:01,31        
            
            
35) 800 Volný způsob Muži 2010       
            
 1. LESKOTA Antonín 2010 ÚAPS 18:24,30 71 01/2    
 1:51,11 3:51,70 8:03,97         



 


